Navod k pouziti

(JARUDAN

GF-2115-147-LM

ANITA B s.r.o.
Prdmyslova 2453/7
680 01 Boskovice
Ceska republika
tel: +420515 553 628
+420 515 553 629
fax: +420516 452 751
e-mail: info@anita.cz

MP04710CZ_250228


mailto:info@anita.cz

© ANITA

VERZE POPIS VYTVORENO | SCHVALENO
MP04710CZ_240823 23.08.2024
MP04710CZ_250228 Zména struktury ndvodu 28.02.2025 | Vranova Bohdana

VSechna prdva vyhrazena.

Vlastnictvi Anita B s.r.o0. a chranéno autorskym pravem. PouZiti tohoto obsahu bez pisemného

souhlasu Anita B s.r.o. zakazano.
Copyright © Anita B s.r.o. (2021)

GF-2115-147 LM

MP04710CZ_250228




© ANITA

A.  ZAKLADNI INFORMACE........ccocsreruetrnenrrsesestesesssessssessesesesssssssesssssssssssssenesssnsssssssnes 5
A 1. KOmMU je tento NAVOM UrCENT.......eiii e cecieeee et eete e e e e e saa e e e e easae e e e enraeeeennnaneaean 5
& | (U PSPPSR 5
A.3. Strucny popis a predpokladané pouzZiti Sictho Stroje .......ccccveeeeeciiie e, 6
A4, TEChNICKE PAramMELIY .occeiieiiie et e e s s e e e s e e s s sabae e e s sataeeeensaneeeen 7

B. BEZPECNOSTNI OPATRENI A BEZPECNOSTNI PRVKY ....c.ccvevevtrurerererensnsneesnssesssssenens 8
B.1. VSeobecné bezpeCnostni iNSErUKCE.........uviiiiieie ittt 8
B.2. Bezpecnostni instrukce pri dOdaNi..........eeeeeiiiiiiiiiiiie e 8
B.3. Bezpecnostni instrukce pfiinstalaci @ Udrzbé..........cccoovvvieiiiiiiii e 9
B.4. Bezpecnostni instrukce pfi dennim provozu pro obsluhu ..........cccccvveeeiiiiieiniieee e, 9
B.5. PracoVni prostiedi StrOje......uuuii ettt e 9
B.6. Podminky elektrické inStalace Stroje .......cuivcuiieeiiiiiieeceiee ettt 10
B.7. Pokyny pro liKVidaci STrOJE .....uuuiiieiiieiciiiieeee ettt e e e e e et e e e e e e e eennees 10
B.8. ProhlaSeni 0 SNOUE ........ooiiiieee ettt et e s e e e s e e e s ara e e e e e 10

C.  INSTALACE ....cuituiinitiieitniieeireiiesiasiasisesresiasissssestostassesssesrastassssssastossassssssassassasssessasse 11
C.1. KONTrola dOAAVKY ....veeeiiiiieeeeeee ettt e s st e e et e e st e e s e e e e e e s naeeaaas 11
C.2. Instalace NitOVENO STOJANKU ......ccoviiiiiiecciee e e 11
C.3. Nastaveni pracovni vysky stroje a sklonu pedalu ........cccccocieeiiniiiericnciiee e 12

D. UVEDENIi STROJE DO PROVOZU A JEHO OBSLUHA.......c.ccevueenreenreinrinrennesnessnssesseas 13
B 20 R oY o g V=T o Vo] L] [PPSR 13
B Y o U1 =T o T 4 o [PPSR 15
D.3. Navijeni CiVKY SPOANT NILE .......vveiieiiiiiiiiieee e e e secrrreree e e e e eessbnrreeeeeeeesnnnnns 16
D.4. Navle€eni Spodni ML .......ccuiiiieeee e e e e e e e e e e eree e e e e e e eennnes 17
D.5. Nasazeni @ VYMENA JENIY..cocuuuiieeiee ettt e r e e e e e e e e s bnrreeeeeeeeeennnns 18
D.6. NaVvIe€eni JENEINT NITE ..o e e e e e e e st r e e e e e e e e eennnes 19
D.7. Nastaveni NAaPELi Nl ....ccooecieeeee e e e e e e e e e e e e 20
D.8. Nastaveni délky konce nit€ po odstFiNU ........ccoveiiciiiiieeec e 20
D.9. ZAViN PAtKY .o e e e e e e e e e e e e annnnes 21
D.10. Nastaveni pritlaku Patky .......eeeeee e e e s 21
D.11. Nastaveni délKy StENU..........uiiiiieei e e e e e e e e e e 22
D.12. Zpatkovani (zpétné podavani, ZAPOSiti).......cceeeiieiiiieiiee e 22
D.13. Siti POMOCT LIACTEKA .....eveeeieceeeetee ettt sttt ettt sae s 22
D14, OSVELIENT ceieeetee ettt ettt sttt e s e e st e st e e st e e abeeenaree s 22
D.15. OVIAdANi stroje PEAAIEM........iiiiee e e e e e e e e e e e e enees 23
D.17. OVIAACT PANEL..cuttiiiiiiiii ettt e e e e s et e e e e e e ees s abaraeeeeeeeeeannnnes 24
D.18. ZmMENa zPUSODU Siti ....ueeiiieiiiie et e e e e e err e e e 26

DL18.1. VOINE Sl ettt et s 26
D.18.2. SOUVISIE Siti..eeiureiiiiiiiiii ettt s 27
D.18.3. DekoraCné 0zdobNeé STENY .......uveeieiiiiieiiiieeeece e e 28

MP04710CZ_250228 GF-2115-147 LM 3




© ANITA

DL 18,8 ST TYEIU vttt ettt et s ettt s et et esesnanenans 32
0.18.5. Vicedilné programove Siti........ccceeiiiiiieiiiiiiiie s s 32
D.18.6. ZahUSEENT STENU .eoeeeieiie e s 34
0.18.7. Nastaveni délky stehu v programoveém Siti .......ccccceevvieiniieiniiieiniieie e 35

E.  UDRZBA STROJE .....coueueiuruentresnetsssetssssestsssestssssestesssssssssssstsssenssssssnssssssnssssenssens 36
0T = TR (o =TT 36
Y Y T VI o o [ USSR 36
E.3. INTErVAlY UAIrZDY ...oiiiiiiiiee ettt st e e s s e e e e s aba e e e s eabaeeeenans 37
YAV o 1= T F= T =Y o1 U PP PRN 37

F.  ZAVADY A JEJICH ODSTRANENI ...cvecteuetrertrcrernsnetsesessesssteseessssssessesessessassssssesnes 37
G. TABULKA UZIVATELSKYCH A SERVISNiICH PARAMETRU MOTORU.........cceeevrverveeneene. 39
G.1. UZivatelské parametry ...t a s 39
I Y = AV AT o T [ =1 4 2SR 41
G.3. Schéma zapojeni KONEKLOIU ......cccuueiiiiieciee et 47
H.  KATALOG NAHRADNICH DILU .....ceveveueueinerneernenenesisisnsssssseseesssesssssssaensssssssssssseseseaes 48

4 GF-2115-147 LM MP04710CZ_250228




© ANITA

A. ZAKLADNi INFORMACE

A.1. KOMU JE TENTO NAVOD URCEN?

Tento navod k obsluze obsahuje dalezité rady pro Vasi bezpecnost a pouzivani stroje. Nejedna
se o navod k technice Siti.

Navod je urcen pro:

= Persondl obsluhy, tedy skupinu osob, ktera je zaskolena na stroji a ma pristup k
navodu.

= Odborny persondl, tedy osoby, které maji odpovidajici odborné vzdélani, které je
kvalifikuje k udrzbé nebo k odstrafiovani zavad.

A.2. ZARUKA

Vsechny Udaje a upozornéni v tomto ndvodu byly sestaveny s pfihlédnutim k aktualnimu
provedeni a stavu techniky a platnym predpisim a normam.

Anita B s.r.o. nenese odpovédnost za Skody zplisobené:

» pouzitim v rozporu s uréenym ucelem

= vyuZitim nevySkoleného personalu

* nedodrZenim navodu

® neautorizovanymi Upravami stroje

» poutzitim neschvalenych nahradnich dill
= rozbiti a poskozeni zplUsobena prepravou

Zkontrolujte dodavku ihned po jejim prevzeti od dopravce. Pokud zjistite jakékoliv poskozeni,
reklamujte u prepravce. To plati i tehdy, pokud neni poSkozen obal.

Nechte stroje, pristroje i obalovy material ve stavu, v jakém se nachazely ve chvili, kdy bylo
zjiSténo poskozeni. Tak si zajistite naroky vaci prepravni firmé.

Vsechny dalsi zjiSténé nedostatky oznamte ihned po doruceni dodavateli stroje.

MP04710CZ_250228 GF-2115-147 LM 5




© ANITA

A.3. STRUCNY POPIS A PREDPOKLADANE POUZITi SICIHO STROJE

Jednojehlovy plochy stroj se spodnim programovatelnym ponornym podavanim. Stroj je vybaven
automatickym odsttfihem niti, programovatelnym zpatkovanim a automatickym zdvihem patky. Vyuziti
stroju je zejména pfi Siti lehkych aZ stfedné silnych textilnich materiald.

Pracovni deska Ovladaci panel
Navijec civky spodni nité Kolenni paka
Nitovy stojanek Pedal

Hlavni vypinac

Stojan (kostra)

mo|0O|m@| >

Rucni kolo

| |lz|Io|™m

Zasuvka na naradi

GF-2115-147 LM

MP04710CZ_250228




© ANITA

A.4. TECHNICKE PARAMETRY

Model GF-2115-147 LM
Pouziti Lehké az stiredné tézké materialy
Druh stehu Vazany dvounitny
Délka stehu 5mm
Zdvih patky rucni pakou 6,5 mm
Zdvih patky kolenni pakou 13 mm
Systém jehly 134
Sila jehly Nm. 70-110 *
Chapac Horizontalni, civka @21mm
Mazani Automatické
Lubrikacni olej M22
Pohon Integrovany servomotor
Hmotnost hlavy 40 kg netto
Hmotnost podstavce 25 kg netto
Priachozi prostor hlavy stroje 265 x 130 mm
Rozmér zakladni desky stroje 475 x 180 mm
Napajeni/pfikon 1x230V 50Hz / 550 W
o panme Sk
Vyska pracovni desky stolu 700 —-800 mm
:lt\(/)s}l;ilf:;me (véetné nitového 1530 mm
Ekvivalentni hladina

.y = o
3::;:':|’Cksil:§je t:lat‘:anzgrdf\?cﬁ 73dB/A
podminkach Siti
Maximalni rychlost Siti 4 700 steh(/min **

* Na jehlu Nm.90 je stroj sefizen ze zavodu.

**Uvedena hodnota rychlosti Siti nesmi byt prekro¢ena s ohledem na Zivotnost mechanismu stroje.
Nelze zarucit jeji dosazeni za jakychkoliv podminek. Obvykle je nutné jeji sniZzeni v zavislosti na
pouZité niti, jehle a Sitém materialu, délce stehu.

MP04710CZ_250228 GF-2115-147 LM




© ANITA

B. BEZPECNOSTNi OPATRENI A BEZPECNOSTNI PRVKY

B.1. VSEOBECNE BEZPECNOSTNI INSTRUKCE /A\

B.2. BEZPECNOSTNIi INSTRUKCE PRI DODANI /\

Pred poutzitim stroje si dlikladné prectéte tento manudl, ndvod k pouZivani a navod
k obsluze. Tam jsou také uvedeny parametry stroje a specifikovany mezni hodnoty
a podminky, za kterych smi byt stroj pouzivan.

Ujistéte se o poloze ON/OFF tlacitka, abyste ho mohli operativné pouZzit.
Za zadnych okolnosti neddvejte prsty do oblasti plsobeni Sici jehly.

Kontrolujte, zda nejsou poskozeny elektrické kabely, aby dotykem s obnaZenym
vodiéem nedosSlo k poranéni. PoSkozené kryty okamiZité opravte nebo nahradte
bezchybnym krytem.

Pfi vyméné jehly, navlékani nité, opravé nebo jakémkoli mechanickém sefizeni
a odchodu od stroje vypnéte stroj vypinacem ON/OFF, pfipadné hlavnim vypinacem.

Pted Cisténim stroje nebo udrzbé odpojte pfivod energie vytazenim vidlice ze zasuvky.
V ptipadé, Ze na stroji nebudete pracovat, pfivod energie vypnéte hlavnim vypinacem.
Dojde-li k poruse v dodavce energie, vypnéte stroj hlavnim vypinacem.

Neupravujte stroj Zzadnym zpUlsobem, ktery by mohl ohrozit bezpecénost.

V ptipadé poskozeni bezpecnostniho stitku objednejte u nasi firmy novy a umistéte jej
na plvodni misto.

Dbejte, abyste zabranily zachyceni pohybujicimi se mechanismy stroje, zejména
rukava, volnych ¢asti odévu a vlasu.

Na stroji nepracujte pod vlivem alkoholu a drog.

PFi vybalovani se fidte znackami na obalu. =
Viditelné poskozeni zasilky ihned hlaste dopravci. Prekontrolujte obsah zasilky
s objednavkou a pfipadné zavady ihned hlaste vyrobci. Pozdéjsi reklamace nebude
uznana.

GF-2115-147 LM MP04710CZ_250228




© ANITA

B.3. BEZPECNOSTNIi INSTRUKCE PRI INSTALACI A UDRZBE

Stroj by méla instalovat a poprvé spoustét pouze osoba k tomu vyskolena.

Zasahovat do elektrickych obvodd mize pouze proskolena osoba s vyhlaskou ¢.50/158
sb.6 a vyssi.

Presvédcte se, zda privod energie a jeho napéti, dimenzovani a jisténi je takové, aby
umoznilo stalou dodavku energie potfebnou pro spolehlivy vykon stroje.

Zapojte spravné uzemnéni.

Je prisné zakdzadno pfipojovat veskeré konektory pti zapnutém stroji pod napétim.
Hrozi nebezpecdi poskozeni elektrickych soucdsti a pohond.

Je-li nutno demontovat néktery z krytl, vypnéte hlavni vypinaé, pripadné odpojte stroj
vidlici od pfivodu energie.

Lze pouZzivat pouze vyrobcem dodané nebo schvdlené nahradni dily.

Stroj ma byt vzdalen od vysokofrekvencéniho vinéni a transmiter(i radiovych vin.

V ptipadé plsobeni elektromagnetickych vin generujicich interference se
servomotorem muzZe dojit k nespravné funkci.

B.4. BEZPECNOSTNi INSTRUKCE PRI DENNiM PROVOZU PRO OBSLUHU

Nepfripojujte stroj na sit, je-li néktery z ochrannych kryt odejmut.
Pfekontrolujte, zda nejsou poskozeny elektrické kabely, aby dotykem s obnazenym
vodi¢em nedoslo k poranéni.

Pochybujete-li o spravnosti postupu nebo sefizeni stroje pro danou operaci, zavolejte
odpovédného mechanika.

UzZivatel musi zajistit odpovidajici osvétleni pracovni plochy i okoli stroje.

& B.5. PRACOVNi PROSTREDI STROJE

Veskerou montdz a servisni prace provadéjte vidy s vypnutym privodem elektrické energie.
A. NepouzZivejte stroj tehdy, kdyz elektrické napéti presahuje toleranci +/-10 %
B. Pro bezpecnou ¢innost stroje, pouzivejte stroj za ndsledujicich podminek:

pracovni teplota: 5 az 40 °C
skladovaci teplota: -10 az 60 °C

C. Vlhkost v rozmezi 20-80 % (relativni vlhkost)

MP04710CZ_250228 GF-2115-147 LM 9




© ANITA

B.6. PODMINKY ELEKTRICKE INSTALACE STROJE

A

Elektrické napajeni

- Elektrické napdjeni musi byt v rozmezi regulovaného napéti 230 V ~ +/-10 %.

- Frekvence by méla byt regulovana (50/60 Hz) +/-1 %.

Elektromagneticka kompatibilita

- Pouzijte oddéleny pfivod el. energie a zajistéte, aby stroj nebyl umistén v blizkosti
vyrobk( vyzatujicich silné magnetické nebo vysokofrekvencni pole.

Budte opatrni, aby nedoslo k vyliti tekutin do fidiciho boxu a motor.

Chrante fidici box nebo motory pfed postfikanim kapalinami.

B.7. POKYNY PRO LIKVIDACI STROJE

Po ukonceni technické Zivotnosti stroje jej predejte k likvidaci firmé ANITA B, s.r.o. nebo jiné
firmé zabyvajici se odbornou likvidaci vyrobka.

B.8. PROHLASENI O SHODE

Tento stroj odpovida evropskym predpistiim, které se tykaji zaruceni ochrany
zdravi, bezpecnosti a ochrany Zivotniho prostfedi, a které jsou uvedeny v
prohlaseni o shodé, pfipadné v prohlaseni o montazi.

10

GF-2115-147 LM MP04710CZ_250228




© ANITA

C. INSTALACE
C.1. KONTROLA DODAVKY

Po prevzeti zkontrolujte, zda je dodavka kompletni a neposkozend. Pokud zjistite jakékoliv
poskozeni, reklamujte u prepravce. V pfipadé nekompletnosti dodavky reklamujte u
dodavatele.

C.2. INSTALACE NITOVEHO STOJANKU

1. Podle obrazku 2 upevnéte nitovy stojanek do otvoru na pracovni desce (platu) stroje.

2. Utdhnéte matici ,1“ pro upevnéni stojanu.

O

- - — (T
\
®

MP04710CZ_250228 GF-2115-147 LM 11




© ANITA

C.3. NASTAVENiI PRACOVNI VYSKY STROJE A SKLONU PEDALU

Pozor: Nebezpeci poranéni! PFi povolovdni sroubl na stojanu miZe deska stolu vlivem
vlastni vahy klesnout.

_ Pozor: Moznost priskripnuti! PFi povolovani Sroubu ddvejte pozor, aby nedoslo ke
> skfipnuti rukou.

Vyska podstavce je staviteInd mezi 700 a 800 mm.

Povolte Srouby ,,1“, ,,2“ a “3“.

Nastavte desku podstavce na poZadovanou vysku na obou stranach. Desku stejnomérné
vysunte nebo zasunte, aby se zabranilo vzpficeni.

Dotahnéte Srouby ,1“a ,,2“.

Nastavte sklon pedalu pomoci tahel ,,4“ na 10° sklon pfi odlehéeném pedalu ,5.

Dotahnéte sSroub ,3“.

Poznamka: Mnozstvi a pozice Sroubl se mize v zavislosti na pouzitém typu stojanu lisit.

12 GF-2115-147 LM MP04710CZ_250228



© ANITA

D. UVEDENI STROJE DO PROVOZU A JEHO OBSLUHA
D.1. DOPLNENI OLEJE

/A\\ Pozor: Pred uvedenim do provozu je nutné stroj Fadné promazat.
i Pred doplnénim oleje vypnéte hlavni vypinac.

Mazani provedte pred prvnim spusténim stroje, nebo v pfipadé, Ze stroj del$i dobu nebyl
V provozu.

Naplrite olejovou vanu @ dodanym olejem mezi znacku MAX a MIN ®.

Kdyz hladina oleje klesne pod znac¢ku MIN, olej doplite znovu mezi znacky MIN a MAX.

Po doplnéni oleje byste méli pfi Siti vidét ve sklicku @ sttikajici olej, indikujici spravnou funkci.

Pfi nizkych otackach stroje neni strikajici olej vidét — to neni zavada. Olejové Cerpadlo nedokaze pfi
malych otdckach vyvinout potrebny tlak. Proto, pokud Sijete nizkymi otackami, sesSlapnéte obcas pedal
na maximum, aby Cerpadlo protlacilo olej az k horni htideli a vidéli jste stfikajici olej ve sklicku @
MnoZstvi vysttikujiciho oleje neni Umérné mnoZstvi oleje ve vané.

Obr. 4 = =) o —

Nastaveni mazani rotacniho chapace

Spravné nastaveni ma vliv na hlu¢nost stroje, snizuje opotrebeni chapace. P¥ilis silné mazani ma za
nasledek znecisténi sSitého vyrobku. Mnozstvi pfivedeného oleje je zavislé na maximalnich otackach.
Pokud zménite nastaveni maximalnich otacek stroje, je tfeba zkontrolovat, zda je chapac spravné
mazan.

MP04710CZ_250228 GF-2115-147 LM 13




© ANITA

Postup nastaveni:

Nastavte mnozstvi mazani rotacniho chapace pomoci Sroubu @ Otacenim ve sméru hodinovych
rucicek se mnozstvi oleje zvysi, otdCenim proti sméru hodinovych rucicek se snizi. Pro sprdavné
nastaveni muizZe byt potfeba tuto akci nékolikrat za sebou zopakovat.

Znovu zkontrolujte mnoZstvi mazani po cca 2 hodinach chodu stroje.

Obr. 5

Ovéreni spradvného mnozstvi mazani chapace:

Vypnéte hlavni vypinac. papirek pro ovéfeni mnoZstvi mazadni:
Vyvlecte jehelni nit ze vSech vodica i jehly.

Vyjméte jehlu a pouzdro s civkou.

Pomoci ruéni zvedaci paky zvednéte patku.

Zapnéte hlavni vypinac.

Seslapnéte pedadl stroje a nechte stroj bézet

normalni Sici rychlosti cca 1 minutu !
naprazdno. 70mm

Umistéte kontrolni papirovy listek @ pod
chapac a drzte ho na misté za chodu stroje
po dobu cca 8 sekund. (Pro kontrolu —_
mnoZstvi mazdni mulZete pouZzit jakykoliv : T \] B
druh papiru @). i ‘ \
Zkontrolujte mnoZstvi oleje na papiru. , i @ 'It" Vil |

N | Jl l

A
— = L -
Obr. 6 v @
N
Pozor: budte opatrni, Vase prsty jsou blizko rotujiciho chapace. MiiZe vzniknout

poranéni.

14 GF-2115-147 LM MP04710CZ_250228




© ANITA

pfilis velké mnoZstvi oleje: sprdvné mnoZstvi oleje: pfilis malé mnoZstvi oleje:
Z

L)
.... l.
3 .
. .'
.‘:. .
...':0 :o

Obr. 7

Varovani:

/A\ A Pred ukonem odeberte papir a zkontrolujte, jestli je v olejové nadrzi ole;j.
PFi kontrole mazani se nedotykejte chapace ani dalSich pohyblivych soucasti.

Mnoistvi mazani chapace zkontrolujte vidy pfi vyméné chapace nebo po zméné maximalni rychlosti
Siti.

Poznamka: Prvnich 5 dnl provozu pouzivejte stroj na 75 % jeho maximalnich otacek.
Zajistite tim kvalitni zabéh a dlouhou Zivotnost stroje.

D.2. SPUSTENI STROJE

\ Pozor: Pri zapnuti stroje neméjte nohu na pedadlu.
/ \ Stroj spustime hlavnim vypinacem ,,A“ ON/OFF na stroji (obr. 8), do polohy 1.

(—

Obr. 8

MP04710CZ_250228 GF-2115-147 LM 15




© ANITA

D.3. NAVIJENI CiVKY SPODNI NITE

Pozor: navlékdni provadime, kdyz je stroj vypnuty.

Nasadte civku@ na hridel
navijete ).

Nit navleéte z nitového stojanku,
podle obrazku

Pfitlacte doraz @ smérem
k h¥idelce s civkou .
Seslapnutim pedalu se v pribéhu
Siti spusti navijeni. Civka se otaci
ve sméru ,C". Jakmile je civka
navinutd, navijeni se automaticky
ukonti a htidelka s civkou odskoci
od dorazu (3).

Nastaveni mnozstvi navijené nité
reguluje pozice dorazu @ Pro
nastaveni uvolnéte Sroub @ a
posufite doraz (3) ve sméru ,A"
nebo ,B”. Poté utahnéte Sroub @ Smérem , A“: na civku navinete méné nité, smérem
,B“: na civku navinete vice nité. Optimalni nastaveni je takové, kdyZ je nit navinuta cca
1 mm pod okraj civky. V Zddném ptipadé nesmi okraj pfesahovat, protoze potom by
nesla vloZit do pouzdra civky.

Nit musi byt na civce navinuta rovhomérné, pokud tomu tak neni, bude vazba stehu
nerovhomeérna. Tzn., Ze se Vam nebude dafit nastavit rovhomérné provazani niti. Nit
bude ndahodné stahovana doll nebo nahoru. Nastaveni se provadi sefizenim vysky
napinace a jeho misek @ Povolte matici @ a otacenim napinace nastavte vysku tak,
aby navinuti civky odpovidalo prostfednimu zobrazeni. Matici @ poté utahnéte.
Povolovanim nebo utahovanim matice nastavujete utaZzeni nité na civce. Pfi pfilis
silném napéti muize dojit k deformaci civky. Pfi pfili§ malém napéti se nit mize na civce
,Zacuchéavat”.

Obr.9

4 "*V®

me«— — 0O
©®@Q®

Obr. 10

Pozor, pfi navijeni nité se vidy pohybuje jehla a nitovd pdka. Navijejte tudiZ vidy
v priibéhu siti. V jinych pfipadech je potieba vyviéct nit z jehly a nitové pdky a pri
navijeni musite mit zvednutou patku.

16

GF-2115-147 LM MP04710CZ_250228




© ANITA

D.4. NAVLECENI SPODNI NITE
Vyjmuti pouzdra:
- Vypnéte stroj.
- Zatahnéte za uvolfovaci packu pouzdra civky ,1“ (obr.11).
- Vyjméte pouzdro civky z chapace.

- Poznamka: Pfi nadzvednuté uvolfiovaci pacce nemuze civka z pouzdra vypadnout.

s A

- VloZte civku do pouzdra chapace tak, Ze kdyZ zatdhnete za nit, civka se otaci ve sméru
Sipky (obr. 12).

- Vlozte nit do drazky ,A" pod pfritlacné pérko ,B“. Civka se pfi vytazeni nité ,,C* musi
otacet ve sméru Sipky (z tohoto pohledu se otaci ve sméru chodu hodinovych rucicek).

. Ierrg,
B L RS LSS L T

- - e
tsdicrabiie; Ty r';gr"

Vlozeni pouzdra s civkou do chapace:

- Uchopte pouzdro s civkou za uvolfiovaci packu f Y
a nasunte na stfedovy dil chapace (obr.13). A\ NN

- Pouzdro civky drzte v jedné ruce a vloZte na /
kolik chapace.

- Uvolnéte uvoliovaci packu pouzdra a palcem
dotlacte pouzdro do chapade, uslysite
»cvaknuti“. Kontrolu spravné fixace ovérte
lehkym tahem za uvolfiovaci packu, ktera se Obr. 13
musi vratit zpét.

MP04710CZ_250228 GF-2115-147 LM 17




© ANITA

D.5. NASAZENiI A VYMENA JEHLY

/A\ Pozor: Pred zahdjenim této cinnosti se ujistéte, Ze je stroj vypnuty.

Otocte rucnim kolem tak, aby jehelni ty¢ dosahla horni Gvrati (je v nejvy$sim bodé).
Povolte Sroub ,,2“ (obr.14), vyjméte jehlu ,1“.
V souladu se zvolenou niti vyberte jehlu odpovidajici sily.

Vlozte jehlu do jehelni tyce tak, aby delsi drazka ,,C“ smérovala smérem vlevo (smér
Dll).
”n

Jehlu zatlacte co nejvice do horni polohy.

Dotahnéte Sroub ,, 1 (obr. 14).

Zkontrolujte, zda je dlouhd drdzka ,,C“ na levé strané ve sméru ,,D”

; - 0_6 \
Obr. 14 @ ‘ Obr. 15

Poznamka (obr. 15): Chapacova drazka ,A" je ta krats$i nad ouSkem jehly. Dlouhd drazka pro
nit ,,C“ je ta delsi, ktera vede od dfiku jehly smérem doll k ousku. Do ni se nit ,schovava“ pfi
procesu Siti. Nit se vidy navlékd ve sméru od dlouhé drazky.

18

GF-2115-147 LM MP04710CZ_250228




© ANITA

D.6. NAVLECENI JEHELNIi NITE

/&\ Pozor: Pri navlékani nité je nitova pdka v horni pozici a stroj vypnuty.

Nit vedte z nitového stojanku pres uvedené body 11-16 na obr. 16. Do jehly se nit navléka zleva
doprava — detail obr.17.

MP04710CZ_250228 GF-2115-147 LM 19




© ANITA

D.7. NASTAVENI NAPETI NITi

Napéti niti sefidite nasledujicimi sefizovacimi prvky,
obr. 18.

A. Nastaveni napéti horni nité
- Otocte matici ,, 1“ ve sméru ,, A” pro zvySeni napéti
horni nité nebo ve sméru ,,B“ k jejimu snizeni.

B. Nastaveni napéti spodni nité

- Otocte Sroubem ,2“ ve sméru , A” pro zvySeni
napéti spodni nité nebo ve sméru ,B“ kjejimu
snizeni.

-“’1 '] ) 1'1 '1 "1 i Spravné nastavené napéti niti.

el rrr ol e v % ¥4 o

s 0

PFilis silné napéti spodni nité a slabé napéti horni nité.

4 | PSS 1 G o ] [ R I s [
AN AN 3 ¢

PFilis silné napéti horni nité a slabé napéti spodni nité.

Obr. 19

D.8. NASTAVENI DELKY KONCE NITE PO ODSTRIHU

Pfi odstfihu je napéti nité povoleno a regulace @ P -—4»-*'{_',
napéti zabezpetuije jen napinaé (0. i . - h‘£§
Pokud zvétsSime napéti, konec vrchni nité bude I\)‘ < ‘ "7' R

krat3i a naopak. B mmmﬂ ‘ ’

Konec vrchni nité se nastavuje matici (2). S >

Otacenim ve sméru hodinovych rucicek @), se 0

konec po odsttizZeni nité zkracuje, otacenim proti
sméru hodinovych rucicek , se konec nité
prodluzuje. Standardni délka konce nité je 25-30
mm.

Obr. 20

20 GF-2115-147 LM MP04710CZ_250228




© ANITA

D.9. ZDVIH PATKY g

Zdvih patky mlzZete provadét:
Ruéni pakou ,1“ (obr. 21).
Kolenni pakou ,,2“ (obr. 22).
Seslapnutim pedalu ,,3“ (obr. 22). Podrobnosti viz kapitola D.15. ! I %

D.10. NASTAVENI PRITLAKU PATKY

1. Spravné nastaveny pfitlak md zasadni vliv na podavani materialu. Pfilis maly pfitlak ma za
nasledek ,prokluzovani” sitého materidlu, pfi Siti se méni délka stehu. Pfi akceleraci dochazi
ke zkracovani stehu, protoZze materidl neni dostatecné pfitlacen a proklouzne mezi patkou a
podavacem. Pfilis velky pfitlak ma za nasledek ,hrnuti materidalu“. Povolte matici @,
otacenim Sroubu @ ve sméru pohybu hodinovych rudicek ® pritlak patky roste, a naopak,
otacenim Sroubu proti sméru pohybu hodinovych ruci¢ek ® pfitlak patky klesa. Po nastaveni
dotahnéte matici @

2. Tip pro nastaveni: Povolte co
nejvice Sroub @, pod patku
vlozte material, ktery budete Sit.
Spustte proces Siti a lehce
material brzdéte rukou. Pokud
stroj materidl nepoddvd =
prokluzuje, Sroub @ pritdhnéte.
Toto opakujte do okamziku, nez
bude material spolehlivé podan.
Sroub (1) poté zajistéte matici
(2. Se zménou §itého materialu |
muZe byt potfeba tuto akci |
zopakovat. KaZzdy materidl ma |\
jinou adhezi a pfi Siti se chova
jinak.

Obr. 23

MP04710CZ_250228 GF-2115-147 LM 21




© ANITA

D.11. NASTAVENI DELKY STEHU

Stiskem tlacitka + nebo — nastavujete délku stehu. Nastavena hodnota se zobrazuje na displeji
v oramovaném policku.
Upozornéni: Hodnoty jsou vyjadieny v milimetrech.

Obr. 24

D.12. ZPATKOVANI (ZPETNE PODAVANI, ZAPOSITI)

Zpétny chod (zpatkovani) je mozné provést dvéma zpUlsoby:
- Pro okamiité zpétné $iti zmacknéte tlagitko(L). Zpatkovani trva jen po dobu, kdy je
tlacitko zmacknuté, po uvolnéni se chod vraci zpét na normalni Siti smérem vpred.

- Pokud zapnete a nastavite automatické zapositi na zacatku a na konci, bude toto
provedeno automaticky na zacatku a konci Siti. Jako zacatek je povazovdno prvni
seSlapnuti pedalu po provedeném odstfihu a konec je proveden zpétnym seslapnutim
pedalu vzad.

D.13. SITi POMOCI TLAGITKA

- Tlacitko @ — Siti je provadéno nastavenou
délkou stehu.

- Tlacitko @ — Siti je provadéno polovicni
nastavenou délkou stehu. Napf. pokud mate
nastavenu délku stehu 5 mm, pfi stisku tohoto
tlacitka bude stroj it délkou stehu 2,5 mm.

D.14. OSVETLENI

- Po zapnuti stroje se osvétleni zapne
v maximalni intenzité. Stiskem tlacitka @
mUZete intenzitu regulovat ve 3 stupnich,
nebo ho zcela vypnout.

22 GF-2115-147 LM MP04710CZ_250228




© ANITA

D.15. OVLADANI STROJE PEDALEM

Pedal ma 5 poloh ovladani (obr. 26):
Vychozi poloha je v bodé. @

1. Pokud seSlapnete predni ¢ast pedalu lehce, stroj pobézi s nizkymi otackami 6
Pokud je nastaveno zapositi na zacatku Siti bude provedeno.

2. Pokud seslapnete predni ¢ast pedalu silné, stroj pobézi s vysokymi otackami 9
3. Pokud vratite pedél do ptivodni pozice, stroj se zastavi @
4. Pokud seslapnete lehce zadni ¢ast pedalu, stroj provede zdvih patky @

5. Pokud Uplné seslapnete zadni ¢ast pedalu, stroj vykona, odstfih nité a zdvih patky G
Pokud je nastaveno zapositi na konci, bude provedeno.

Obr. 26

MP04710CZ_250228 GF-2115-147 LM




© ANITA

D.17. OVLADACI PANEL

Nazev

Tlacitko

Popis

Reset

s N
REHRE
Reset

Dlouhym stisknutim Ize obnovit tovarni nastaveni.

Editace parametru

Stisknéte pro vstup nebo odchod z nastaveni parametru.

Zkontrolujte a uloZte obsah vybranych parametrl: po vybéru parametru

|
Nastaveni a ulozeni S stisknéte tuto klavesu.
parametru Chcete-li zkontrolovat a upravit provoz, po zméné hodnoty parametru
stisknéte tuto klavesu pro ukonceni a ulozZeni.
Pokud kliknete, zvysujete parametr.
ZvySeni hodnoty + . yetete P -
Pokud dlouze stisknete, plynule zvySujete parametr.
Y Pokud kliknete, sniZujete parametr.
Snizeni hodnoty — . .
Pokud dlouze stisknete, plynule sniZujete parametr.
Pfesun : Tato tlacitka umozZiuji pfesun aktivnich policek na displeji.
Pokud kliknete, zapnete, prepnete, nebo vypnete automatické pocatecni
Pocatecni zapositi/ lW zapositi.

Pomaly zacatek Siti

Pti dlouhém stisknuti zapnete nebo vypnete funkci pomalého zacatku Siti.

Koncové zapositi /
Poloha jehly pti zastaveni

Pokud kliknete, zapnete, prepnete, nebo vypnete automatické koncové
zapositi.
Pti dlouhém stisknuti prepinate polohu jehly pfi zastaveni

(poloha nahote/dole).

Zména zpUsobu Siti

—o>

——— :_%:
Eamd
<a

-«
—
m

Pokud kliknete, nastavite rezim volného Siti.
Pfi dlouhém stisknuti nastavite rezim tUsekového Siti.

24

GF-2115-147 LM MP04710CZ_250228




© ANITA

Pokud kliknete, zapnete Siti ryglu.

. (o)
Siti ryglu / Programové [v‘y Pfi dlouhém stisknuti nastavite rezim programového Siti (prepnuti na
(viceusekové) siti M Ctyfusekové Siti, sedmiusekové Siti, osmiusekové Siti a patnactiusekové Siti v
poradi).
Nastaveni patky/ Souvislé I_y Pokud kliknete, postupné nastavujete polohu patky.
Siti @ Dlouhym stisknutim zapnete nebo vypnete pouZiti souvislého Siti.
Odstih / PFidrien nité > Pokud kliknete, zapnete nebo vypnete odstfih nité.
"R[ Dlouhym stisknutim zapnete nebo vypnete pridrzeni nité.
N—
Dekorainé ozdobné steh ) Pokud kliknete, zapnete nebo vypnete pouZiti dekoracné ozdobnych stehd.
ekoraéné ozdobné ste
.. , y Patt Pokud dlouze stisknete, prepnete do editacniho rozhrani rezZimu dekoracné
Siti/Nastaveni i .
—— ozdobnych stehd.
Pokud kliknete, postupné zapnete zacatek, konec, nebo zacatek a konec
i Y zahusténi stehu, poslednim kratkym stiskem pouzZiti zahusténého stehu
Nastaveni  zahu$téného [ 1 A
vypnete.
stehu
Pokud dlouze stisknete, prepnete do editacniho rozhrani rezimu zahusténi
stehu.
Nast i St AD Pokud kliknete, zapnete nebo vypnete funkci vzorového Siti.
astaveni vzoru Siti o’ . o .. .
Ca Pokud stisknete dlouze, pfepnete se do rozhrani Uprav reZimu vzorového Siti.
N—
| VreZimu programoveého 3iti, pokud kliknete, zapnete nebo zrusite vzor stehu.
Nastaveni viceusekového Yi-XN V reZimu programového Siti, pokud dlouze stisknete, prepnete na rozhrani
vzorového Siti Upravy rezimu Siti.
N—

Nastaveni délky stehu

Stiskem tlacitka + nebo — nastavujete délku stehu.
Pfi dlouhém stisknuti dochazi k plynulému zvySovani nebo snizovani délky
stehu.

Pomoci ovladaciho panelu mizZete ovladat vSechny automatizaéni funkce stroje.

MP04710CZ_250228

GF-2115-147 LM 25




© ANITA

D.18. ZMENA zPUSOBU SITi

POZOR!!! Pri zméné zpusobu Siti je nutné ukoncit predchdzejici zplsob Siti, a to sesldpnutim
peddlu dozadu viz kapitola C.12 pozice peddlu E.

D.18.1. VOLNE SITi

1
H 1
Kratce stisknéte tlacitko /lE na displeji se zobrazi ikonka volného Siti i

Ptiklady Siti:

Siti libovolné dlouhého $vu bez automatického zapositi na zacatku a konci 3iti a bez odstiihu niti

Opakovanym kratkym stiskem tlacitka , Pocateéni zapositi“ [ a ,,Koncové zapositi“

deaktivujte zapositi na za¢atku a konci Siti. Na displeji nebude zobrazena zadna

ikonka zapositi

Kratkym stiskem tlacitka A1 deaktivujte odstfih. Na displeji nebude zobrazena ikonka

odstfihu.

VloZte material pod patku a seSlapnéte pedal. Stroj bude Sit po dobu sesSlapnutého pedalu.
Na konci Siti seSlapnéte pedal dozadu. Pokud je nastavena poloha jehly DOLE

jehla vyjede do horni polohy.

Zvednéte patku (seslapnutim pedalu dozadu) a vytahnéte Sity material smérem od sebe
(vytahujete spolecné s nitémi).
Nité odstfihnéte nGzkami.

Siti libovolné dlouhého 3vu s automatickym zapositim na zacatku a konci Siti (délka zapositi

3 stehy vpred a 3 stehy vzad) a s odstfihem niti

<2—
I~
O~

W
Opakovanym kratkym stiskem tlacitek V_‘f» %] aktivujte zapositi na zac¢atku (AB) a

NN
konci Siti (CD). Na displeji se zobrazi ikonky zapositi %\/B/%/B/} a [l)C‘JDC\l: nebo podobné, zalezi

na volbé opakovani zapositi.

Nastaveni poctu steh(l pfi zaposivani provedete pomoci tlacitek @@ a |+]||—
Stiskem tlacitka @@ se presunete na pozici pozadované Cislice pod oznacenim ,A; B;

C; D“ (&islo za&ne blikat), pomoci tlatitek | 4 [ - ] nastavite pozadovany pocet steh( pro
[

LI ]
zapositi. Zapositi na zacatku Siti: zapositi 3 3 na konci Siti: 3 3

Kratkym stiskem tlacitka >8»R[ aktivujte odstfih. Na displeji se zobrazi ikonka odstfihu.

VloZzte material pod patku a seslapnéte pedal. Stroj automaticky zaposije zvoleny pocet stehl
A B

»A; B (vtomto pripadé 3 stehy dopfedu a 3 stehy dozadu) 3 3

PFi opétovném seslapnuti pedalu bude stroj Sit po dobu jeho seslapnuti.

26

GF-2115-147 LM MP04710CZ_250228




© ANITA

- Na konci Siti seslapnéte pedal dozadu (je tfeba doslapnou az do krajni polohy). Stroj

automaticky zaposije zvoleny pocet stehi ,,C; D“ (v tomto pfipadé 3 stehy dozadu a 3 stehy

L ]
dopredu) 3 3 a odsttihne nité.

- Zvednéte patku a vytadhnéte Sity material.

D.18.2. SOUVISLE SITi

- Dlouze stisknéte tlacitko % na displeji se zobrazi ikonka souvislého Siti l E

Ptiklady 3iti:

Siti 0 délce 10 stehd se zapositim 3 stehy na zacatku a 3 stehy na konci Siti:

- Pro souvislé §iti je nutné nastavit nasledujici parametry Siti:
A8
- Nastavte pozadovany pocet steh(l pro pocatecni zapositi ,A; B“ 3 3
v ’ v o ’ Ve, s c’ b
- Nastavte pozadovany pocet stehu pro koncové zapositi ,,C; D“ 3 3

- Nastavte pozadovany pocet steh(l pro Usek $iti ,,E“ nasledujicim zplsobem:

e stisknéte S ; . -
M 1N 3 M
g A
W
/.l- *I\ J€
X { o
e pomoci tlacitek @@ se presunete na pozici pozadované Cislice a zménite jejich

-y €

L ==

na displeji se zobrazi:

hodnotu pomoci tlacitek -+ [ — ]

e stisknéte tlacitko S pro uloZeni nové nastavenych hodnot

N
D

e stisknéte tlacitko P pro opusténi prostifedi nastaveni

- Souvislé Siti Ize provést dvéma zpUsoby:

u

a) ,Souvislé siti“ vypnuto

» Prvni seslapnuti pedalu — probéhne zapositi na zac¢atku

» Druhé seslapnuti pedalu — stroj usije dany pocet steh(l ,E“ a ndsledné probéhne

zapositi na konci a odstfih niti

1l
b) ,Souvislé siti“ zapnuto dlouhym stiskem tlacitka ®)| aktivujte souvislé Siti, na
displeji se zobrazi ikonka ,,Souvislé Siti“ O

» Seslapnuti pedalu — siti probéhne bez preruseni (zapositi na zac¢atku + usiti daného

poctu stehl + zapositi na konci Siti + odstfih niti)

MP04710CZ_250228 GF-2115-147 LM

27




© ANITA

D.18.3. DEKORACNE OZDOBNE STEHY

Naprogramovani:
- Dlouhym Patt [ tiskem tlacitka pfepnete do nastaveni dekoracné ozdobného Siti,

kde si vytvorite pozadovany vzor.

- Maximalni pocet vzor( je 9 a pocet opakovani miZe byt pouze lichy 1, 3,5, 7, 9.

- Postup vytvéreni si predvedeme na konkrétnich vzorech:

Programovani VZOR ¢.1

l
%

|

|
A
1

e Zapnéte stroj

e Dlouhym stiskem |Patt| tlagitka pfepnete do nastaveni dekoratné ozdobného $iti, na

displeji se zobrazi ¢islo vzoru ozdobného stehu ,,n-01“a ¢islo sekce (useku) “01“

n-01 (01

Cislo vzoru

Cislo sekce
ozdobného stehu

o Kratkym stisknuti + nebo | =™ | upravujete Cislo vzoru ozdobného stehu (n-01 az

n-09).
Zvolte n-01
o Kratkym stisknuti + nebo - | <4 ';H: = | tlacitka délky stehu nastavite Cislo sekce

(Cislo nastavovaného useku)

Zvolte sekci 01

e Kratkym  stiskem S tlacitka prejdete do nastaveni poctu stehi, poctu opakovani a

nastaveni délky stehu.

01 9 >
A 15 1\

Pocet
opbakovani

Pocet stehl Délka stehu

28 GF-2115-147 LM MP04710CZ_250228




© ANITA

Pomoci Sipek @ @ se pohybujete po displeji (pfepinate na jednotlivé pozice)

Prejdéte na pozici ,,Pocet stehti”

Kratkym stisknuti + nebo[ — ]nastavite pocet stehd

Nastavte 01 (jeden steh)

@ @ Pfejdete na nastaveni dalsi pozice

Prejdéte na pozici ,,Pocet opakovani“

Kratkym stisknuti + l nebol = | nastavite pocet opakovani

Nastavte 9 (opakovani — devét stehi)

e Kratkym stisknuti + nebo — tla¢itka | =+ 2= — |nastavite pozadovanou délku stehu v mm

mm

Nastavte 5

e Po nastaveni stisknéte pro potvrzeni.

e Opakovanym stisknutim tlacitka | P opustite nastaveni vzoru a vratite se na hlavni

displej.

- VloZte material pod patku stroje, aktivujte kratkym stisknutim tlacitka | Patt [ dekoracné
ozdobné §iti, zvolte ¢islo vzoru ozdobného stehu 01 a mlzete zadit Sit.

MP04710CZ_250228 GF-2115-147 LM 29




© ANITA

Programovani VZOR ¢.2

e Zapnéte stroj

e Dlouhym stiskem tla¢itka |Patt| prepnete do nastaveni dekoracné ozdobného Siti, na

displeji se zobrazi ¢islo vzoru ozdobného stehu ,,n-01“a Cislo sekce (Useku)“01”.

Zvolte n-02 a sekci 01

n-02 |01

II\ 7I%v

Cislo vzoru

ozdobného stehu Cislo ScRee

o Kratkym stiskem tlacitka S prejdete do nastaveni pocétu stehl, poctu opakovani a

nastaveni délky stehu.

Pomoci  Sipek @ @ prejdéte postupné na pozice ,Pocet stehl”, ,Pocet opakovani”,

»Délka stehu” a nastavte nasledujici hodnoty:

Pocet stehii: 01
Pocet opakovani: 3 0 3 4.0
Délka stehu: 4.0 A A
I |
Pocet

Pocet stehl Délka stehu

obakovani

e Po nastaveni stisknéte S pro potvrzeni.

Na displeji se zobrazi menu s ¢islem vzoru a ¢islem sekce

n-02 |02

e Kratkym stisknutim + tlalitka | 4 -l =

nastavte sekci 02

30 GF-2115-147 LM MP04710CZ_250228




© ANITA

e Stisknéte

S

pro zobrazeni menu pro nastaveni nasledujicich hodnot:

Pomoci Sipek prejdéte postupné na pozice , Pocet stehl”, ,,Pocet opakovani“, ,Délka stehu” a nastavte
nasledujici hodnoty:

Pocet stehii: 02
Pocet opakovani: 1
Délka stehu: 3.0

e Po nastav

Na displeji se opét zobrazi menu s ¢islem vzoru a Cislem sekce

Stisknéte

Pomoci Sipek prejdéte postupné na pozice ,Pocet stehl

Kratkym stisknuti + tlacitka

3.0

02 1

eni stisknéte

S

pro potvrzeni.

+

n-02 (03

nastavte sekci 03

S I pro zobrazeni menu nastaveni nasledujicich hodnot:

nasledujici hodnoty:

Pocet stehti: 02
Pocet opakovani: 5
Délka stehu: 2.0

menu.

Po nastaveni stisknéte

Vzorovy diagram Siti vzoru ¢.2

VloZte materidl pod patku stroje, aktivujte

Siti, zvolte Cislo vzoru ozdobného stehu 02

pro potvrzeni.

Opakovanym stisknutim tlacitka

Sekce 01

Pocet stehl - 1

Sekce 02

Pocet steh( - 2

Sekce 03

Pocet steh( - 2

Sekce 01

o i

, ,PoCet opakovani“, , Délka stehu” a nastavte

2.0

02 5

P

opustite nastaveni vzoru a vratite se do hlavniho

| Pocet opakovani - 3

——— e ——

Délka stehu - 4

Délka stehu - 3

P Tk T I ———

| Pocet opakovaéni - 5 |
VAVEY

-}.i vav

N

. 4

kratkym stisknutim tlacitka dekoracné ozdobné

a mUzete zadit Sit.

Délka stehu - 2

MP04710CZ_250228

GF-2115-147 LM 31




© ANITA

D.18.4. SITi RYGLU

- Kratkym stiskem tlacitka aktivujete Siti ryglu (zavorky). Na displeji se zobrazi ikonka

Siti ryglu ‘_/E??Z.

Nastaveni Siti ryglu si ukazeme na prikladu:

W
e Zapnéte stroj, kratce stisknéte tlacitko ““A a aktivujte Siti ryglu.

Nastaveni poctu steht ,A“, ,,B“, ,C“a,D“ v Siti ryglu provedeme pomoci + || — ]

@ Sipky ndm umozni pfi nastavovani pohyb mezi jednotlivymi pozicemi. Nastavte

nasledujici hodnoty: $36

Pocet stehu: 4 L‘ L‘ '—{ l—‘ E@
Délka stehu: 3.0 L _,]g[

R r

o Kratkym stiskem tlacitka S I prejdete do nastaveni poctu opakovani Siti.

Nastavte nasledujici hodnoty: $436

" - M 3 M
Pocet opakovani: 03 |_| ; Q

N )
e r Y
Takto nastavené Siti se provede na jedno seslapnuti pedalu automaticky, a to Ctyfi stehy vpred(A,B),

Ctyri stehy vzad (C,D), to celé tfikrat (E). Stroj odstfihne.

- Pronavrat do volného $iti kratce stisknéte tlacitko | [e

D.18.5. VICEDILNE PROGRAMOVE SITi

N R L . Pl o .
- Dlouze stisknéte tlacitko % na displeji se zobrazi ikonka I(;F vicedilné programové

Siti je aktivovano.

Pro vicedilné programové Siti je nutné nastavit nasledujici parametry Siti:
- Kolik usekl bude Siti obsahovat?
- Jak dlouhé jednotlivé useky budou?

- Zapositi na zac¢atku a konci? Ano (kolik steh@?) / Ne

32 GF-2115-147 LM MP04710CZ_250228




© ANITA

Priklad: Nasiti etikety

P4 Zacatek Siti

= 4 useku Siti l

= P1-prvniGsek = 10 stehl l |

P1

= P3-tfeti Usek = 10 steht

= P2 —druhy dsek = 20 stehd P3 G A 1{[ J D AN —

= P4 - Ctvrty Usek = 20 steh

Zapositi na zacatku i konci 3 stehy

Po aktivaci vicedilného programového Siti se zobrazi nasledujici displej:

88 12 -

%EBBBB[ﬁ]

P Y o |3

Pro nastaveni pozadovanych hodnot stisknéte S

Zobrazi se displej s moznosti nastaveni prvniho Useku Siti ,,P1:

Nastavte P1 — 10stehii Cislo useku Polet steh

AR
w P 110 29

n o)l
> Y 1%

Pomoci @ @ se presunte na pozici pro zménu Cisla useku.
Nastavte P2 — 20 stehii ¥ 6 : P 8 E
nr c‘u LJ

P f |

Stejnym zpUsobem nastavte Usek P3 a P4

§12E - §12E -

%EPB ﬁiﬂ %EP%E”[TT
L %) -

X r |z > Y o |7

MP04710CZ_250228 GF-2115-147 LM 33




© ANITA

e Po nastaveni stisknéte pro potvrzeni a ndvrat do hlavniho menu.

Vlozte material pod patku stroje a odsijte zkuSebni vzorek Siti. Stroj Sije jen po dobu seslapnutého
pedalu nastaveny pocet steh(, pak se zastavi. Opétovnym seslapnutim pedalu zacnete Sit dalsi Usek.

Pro souvislé Siti naprogramovaného poctu stehi aktivujte dlouhym stiskem tlacitka %
Na displeji se zobrazi ikonka souvislého Siti.

v §8 -

- A

§ ] | 3 3 3 3 e
pcocy ' |
i v N

> 0O f‘ |2
D.18.6. ZAHUSTENI STEHU

- Kratkym stisknutim tlacitka postupné zapnete za(":étekp, konec '1 , hebo zacatek a

konec Vl zahusténi stehu, poslednim kratkym stiskem vypnete pouziti zahusténého stehu.

- Stisknéte dlouze tlacitko '[] prepnete se do editacniho rozhrani rezimu zahusténi stehu.

Zobrazi se menu pro nastaveni za¢atecniho zahusténi: F - |

V pfipadé pozadavku nastaveni koncového zahusténi stehu stisknéte | =+ I zobrazi se b = 8

Stisknéte tlacitko pro vstup do edita¢niho rozhrani. Zde si nastavite ,,Pocet steh”, ,Smér Siti“

a délku zahustovaciho stehu. Na displeji se zobrazi nasledujici:
$HEE -

Nastavte pozadovany pocet stehii zahusténi 1 | 1 (M S I
Nastavte pozadovany smér Siti (0 — vpied; 1 — vzad) ool oo
Nastavte pozadovanou délku zahusténého stehu / f \

Pocet steh( Smér Siti Délka stehu

Pomoci @ @ se presouvate z pozice ,Pocet stehd” na pozici ,,Smér Siti“.

Délu stehu nastavite pomoci | == I Zacateéni zahuéténi

_-.h stehu
Po nastavem’stisknétel S pro potvrzeni. l{ |

Pro navrat do hlavniho menu stisknéte. @

{%__

r Normalni Siti

Vzorovy diagram Siti se zahusténim stehu na zacatku i konci:

Koncové zahusténi
stehu

_%é__

34 GF-2115-147 LM MP04710CZ_250228




© ANITA

D.18.7. NASTAVENI DELKY STEHU V PROGRAMOVEM SITi

Dlouhym stiskem tlacitka

W

/M| aktivujte programové 3iti. Dlouze stisknéte‘ =

se do editacniho rozhrani nastaveni délky stehu programového Siti.

Jednotlivym Usekiim m{iZete nastavit r(izné délky stehd.

$#3f ~

d-0 120

/

Cislo Useku

Pomoci tladitek | <= ] —_

] ménite &islo Useku.

I I

Kratkym stisknuti + nebo — tlacitka | 4 U&= =

N\

Délka stehu

prepnete

nastavite poZzadovanou délku stehu v mm.

MP04710CZ_250228

GF-2115-147 LM

35




© ANITA

E. UDRZBA STROJE

Pro sprdvny chod stroje a dlouhou Zivotnost denné provddéjte udrzbu stroje.

/A\ Pozor nebezpecdi urazu, pred ukonem vypnéte hlavni vypinac.

Udriba stroje se musi provadét nejpozdéji po uplynuti intervalG udriby dle tabulky
»Provoznich hodin“. Pfi zpracovavani materidlu s vétsi prasnosti mohou byt nutné intervaly
udrzby kratsi. K Cisténi pouzijte vhodny Stétec nebo stlaceny vzduch.

ve vew

/\ POZOR! Pri cisténi stlacenym vzduchem drite pneumatickou pistoli tak, aby se prach
&= nedostal do olejové vany.

E.1. CISTENi STROJE

Stroj Cistéte denné. P¥i Cisténi stroje se zamérte hlavné
na stehovou desku a oblast podavace a chapace.
Zvednéte patku.

Vyjméte Srouby ,, 1“ a sundejte stehovou desku ,,2“.

Odstrante prach zpodavace ,3“ a noill jemnym
Stétcem, hadfikem nebo stlaéenym vzduchem (obr. 27).

Upevnéte stehovou desku ,,2“ Srouby ,,1“.

Naklonte hlavu stroje. Vyjméte pouzdro s civkou ,4“.

Vyjméte civku z pouzdra ,4“ a oCistéte pouzdro.

Obr.27 _/ AR VloZte civku do pouzdra ,4“ a vratte zpét.
..-—. : t_,: 6’ - @
————
o A\ \ V2 | —~ -

Obr. 28 Obr. 30

E.2. MAZANI STROJE

Mazani stroje je podrobné uvedeno v kapitole C1.

K doplnéni oleje pouzivejte olej pro Sici stroje viskozity M22, doporucujeme poufZiti oleje
od firmy Garudan.

36 GF-2115-147 LM MP04710CZ_250228




© ANITA

E.3. INTERVALY UDRZBY

Aby byla zachovdna dlouha Zivotnost stroje a kvalita Siti, je tfeba provadét pravidelné Cinnosti

popsané nize.

Provadéna udrzba

Vysvétleni Provozni hodiny

Odstranéni zbytku niti
a prachu z Siti

Casti, které je nutné vy¢istit:

prostor kolem jehly

pouzdro civky

stehovou desku

podavace

odstfih niti

oblast chapace

nasavaci otvory v rué¢nim kole ,,E“ (obr.1)

Kontrola civek

Civky se mohou béhem pouzivani stroje poskodit
¢i opotrebit.

160

Mazani chapace

nedostate¢né mazani chapace.

vsve

40

Mazani stroje

Kontrola hladiny oleje. V pfipadé poklesu hladiny
pod minimalni hladinu je tfeba olej doplnit.

E.4. VYMENA JEHLY

Jehlu pravidelné kontrolujte, zda neni tupa nebo ohnutd. Vhodnou silu jehly konzultujte
s dodavatelem vasich niti. Vyménu provedete viz kapitola D.5.

F. ZAVADY A JEJICH ODSTRANENI

V této tabulce jsou shrnuty zavady odstranitelné mechanicky.
Pokud odstranéni nékterych zdvad presahuje ramec tohoto ndvodu, obratte se prosim na

servis.
Chyba Problém Odstranéni
Vypnéte napdjeni systému a zkontrolujte, zda je napajeci
EO1 | Prepéti napéti spravné. (Nebo zda prekracuje stanovené jmenovité

napéti).

EO02 | Nizké napéti

Vypnéte napdjeni systému a zkontrolujte, zda je napajeci
napéti spravné. (Nebo zda je nizsi nez uvedené jmenovité
napéti).

mezi hlavnim
procesorem a

EO3

Abnormalni komunikace

procesorem panelu

Vypnéte napdjeni a zkontrolujte, zda je konektor pfipojen k
ovladacimu panelu a zda je kabel v poradku.

abnormalni

Pfipojeni jednotky
EO5 | regulace rychlosti je

Vypnéte napdjeni a zkontrolujte, zda je konektor pfipojen k
reguldtoru rychlosti a zda je kabel v poradku.

MP04710CZ_250228

GF-2115-147 LM

37




© ANITA

Motor hlavniho hridele

Otacejte ruc¢nim kolem a zkontrolujte, zda je motor vietena
zablokovan. Zkontrolujte, zda je ke konektoru pfipojen

rotorem

EO7 e e, kddovaci kabel motoru a napajeci kabel motoru. Zkontrolujte,
se abnormalné otaci . . Y o , wire gt
zda je napdjeci napéti normalni a zda neni rychlost Siti pfFilis
vysoka.
, Vypnéte napajeni systému, zkontrolujte, zda je konektor
Nadproudova ochrana . _ . .
E10 lenoid solenoidu (elektromagnetického ventilu) nebo solenoid
solenoidu
(elektromagneticky ventil) prferuseny nebo Parametr
Vypnéte stroj, zkontrolujte, zda neni kodér Spatné pfipojen
E09 | Chyba polohovaciho nebo neni pfilis volny. Chcete-li to udélat spravné a zapnout.
E11 | signalu Pokud chyby pretrvavaji, vymeénte ovladaci skfiriku a zavolejte
zakaznicky servis.
Vypnéte napajeni systému, zkontrolujte konektor kodéru
E14 | Chyba signdlu kodéru. motoru, pokud neni uvolnény nebo spadly, obnovte jej do
normalu a poté restartujte systém.
Chyba nadproudu . . . "
E15 , . Vypnéte napdjeni a poté je znovu zapnéte.
motoru hlavniho hfidele
Zvednéte hlavu stroje a znovu zapnéte napajeni. Zkontrolujte,
E17 | Chyba padu hlavy L. ,J L. P . pal )
zda neni poskozeny spinac hlavy dold.
Motsr hlavvrjlh,o htidele | \/yon&te napajeni a zkontrolujte, zda je ke konektoru pFipojen
E20 | se pfispusténi , » .
IR enkodér kabelu motoru a napdjeci kabel motoru.
abnormalné otadi
Abnormadlni komunikace
E80 mezi hlavnim Vypnéte napajeni a poté je znovu zapnéte
procesorem a P PaJ pote] P '
procesorem ovladace
Zpétny pfipinac . L L. .
E82 X Vypnéte napajeni a poté je znovu zapnéte.
krokového motoru
Abnormalni signal o L . Lo ,
, ] Vypnéte napdjeni a zkontrolujte, zda je kddovaci kabel
E84 | kodéru krokového , o
krokového motoru ptipojen ke konektoru.
motoru Z
Abnormalni signal
\ g’ Vypnéte napdjeni a zkontrolujte, zda je kddovaci kabel
E85 | kodéru krokového , o
krokového motoru ptipojen ke konektoru.
motoru AB
Krokovy motor se N e . . —
.. o, Vypnéte napdjeni a zkontrolujte, zda je ke konektoru pfipojen
E86 | zpétnym zapositim se , L,
o enkodér kabelu motoru a napdjeci kabel motoru.
nepodafrilo nastartovat
Zpétny pfipinaci krokovy
E87 | motor s blokovanym Zkontrolujte, zda je krokovy motor zablokovan.

38

GF-2115-147 LM

MP04710CZ_250228



© ANITA

G. TABULKA UZIVATELSKYCH A SERVISNICH PARAMETRU MOTORU

G.1. UZIVATELSKE PARAMETRY

Parametr Nazev Rozmezi Vychozi Popis
Maximalni rychlost Siti Maximalni rychlost
P01 ) 100-3700 3700 C
(ot./min) strojniho Siti
Nastaveni sklonu zrychleni
Cim vétsi je hodnota
P 02 K¥ivka zrychleni (%) 10-100 80 sklonu, t”vr,l StrmEJvS’I .Je
rychlost; ¢im mensi je
hodnota sklonu, tim nizsi je
rychlost
UP: Jehla se zastavi v horni
Y poloze
P03 UP/DN
Jehla nahofe/dole / DN DN: Jehla se zastavi v dolni
poloze
Catedni Nastaveni rychlosti
P04 Rychlv(.)slt pocatfecnlho 200-3200 2000 % i y v
zapositi (ot./min) pocatecniho zapositi.
Rychlost zpétného Nastaveni rychlosti
P 05 " ) 200-3200 2000 , -
zapositi (ot./min) koncového zapositi.
Rychlost zapositi Nastaveni rychlosti
P06 ’ o ) 200-3200 2000 , -
zadvorovani (ot./min) zavorovani.
P 07 Pomaly start (ot/min) 200-1500 1500 | Pomaly start pfi Siti.
Pocet steh( pfi
P 08 ] 1-15 2
pomalém startu
Rychlost ) )
P09 | programového &iti 200-4000 3700 | Nastaveni rychlostipro
. programove Siti
(ot/min)
ON: Automatické zapositi
po provedeni Siti
Automatické koncové i .
P 10 ma ON/OFF ON konstant.nmj stehevr.nl. OFF:
zapositi Automatické zapositi po
provedeni posledniho Siti
se neprovede.
0: Pri seslapnuti pedalu
Vybér médu Str?j, auvto’matickylprovede
P12 oi4teéniho zabocit! 0-1 1 pocatecni zapositi
P P 1: Ovladano pedalem,
motor mUzZe zastavit
CON: Zahajeni zpétného
zapositi je automaticky
Vybér modu & Eui
P13 y , N CON/STP CON dokonc3no a. pokracuje se
koncového zapositi pro dalsi akci.
STP: Po dokonceni poctu
ok automaticky zastavime.
P14 Pomaly start ON/OFF OFF

MP04710CZ_250228

GF-2115-147 LM

39




© ANITA

Parametr Nazev Rozmezi Vychozi Popis
0: VYPNUTO
1: polovicni steh
2: jeden steh
3: plynuly polovi¢ni steh
P15 Rucni spinac A 0-1 5 4: souvisly jeden steh
5: Zpétné zapositi pfi
zastaveni nebo zastaveni
stroje
6: Funkce tésného Svu
S w Funkce je deaktivovana,
P16 Ryfhl(fstnl lil.‘n!tvr%mho 0-3200 3000 | pokud je hodnota mensi
zpétného pritaceni .
nez 100.
0: VYPNUTO
1: Cintina
2: Anglictina
P17-NO4 | Nastaveni jazyka 0-6 1 3: Vietnamstina
4: PortugalStina
5: Turectina
6: Spanélstina
0: Zadny ton klavesy, Zadny
chybovy hlas
P17-NOS va,é,r leasového 0-3 1 1:S tc')nfam klice a
vysilani chybovym hlasem
2: Pouze tén klice
3: Pouze chybovy hlas
Funkce automatického 0: VYPNUTO
P17-N06 s . 0-50 1 1-50: Nastaveni ¢asl
pocitani kust o ou
pocitani ofezavani
Vybér rozhrani citace 0: VYPNUTO
P17-N12 spousténi 0-1 0 1: ZAPNUTO
0: Prirtstkovy rezim kusové
p17-N13 | Automatickd volba 0-1 o | Prace e
rezimu pocitani kusu 1: Rezim zmensSovani poctu
kust
Sila zastaveni
P29 ... AV Oy, 1-45 20
odstrihovani nité
P32 Kompenzace zapositi 0-200 167
A: Pfi sesldpnuti pedalu se
L , automaticky spusti
Vybér mddu .
P34 . A/M A programové $iti.
programového Siti o ,
M: Ovladano pedalem,
motor mUzZe zastavit.
0: OFF
Nastaveni funkce volné 1: Funkce vystupu
P35 nité pti zvedani 0-2 0 uvolnéného zavitu ZAP pfi
pfitlaéné patky zvedani ptitlacné patky,
funkce vystupu uvolnéného
40 GF-2115-147 LM MP04710CZ_250228




© ANITA

Parametr

Nazev

Rozmezi

Vychozi

Popis

zavitu VYPNUTA pfi
zastaveni
2: PIna funkce

P36

Vybér funkce
uvolnovani nité

0-1

0: VYPNUTO
1: ZAPNUTO

P37

Funkce odhazovace
nebo napinace nité

0-11

0: funkce vypnuta

1: zapnuta funkce
odhazovace.

2-11: zapnuta funkce
napinace - napéti se
postupné zvysuje.

P38

Vybér funkce odstfihu

ON/OFF

ON

ON: Funkce odsttihu
zapnuta.
OFF: Funkce odstfihu
vypnuta.

P39

Patka nahore/dole pfi
zastaveni stroje

UP/DN

DN

UP: Patka se automaticky
zvedne.

DN: Patka zlistane dole
(ovladano pedalem).

P 40

Patka nahore/dole po
odstfihu

UP/DN

DN

UP: po odstfihu se patka
automaticky zvedne.
DN: Patka zlistane dole
(ovladano pedalem).

P41

Pocet usitych kusu

0-9999

Zobrazeni mnozstvi usitych
kusl. Dlouhym stisknutim
tlacitka "-" vymazete pocet

G.2. SERVISNI PARAMETRY

Pro vstup do nastaveni servisnich parametru kontaktujte servisni stiedisko ANITA B

PA2-NO1 C|slolverze fidiciho
systému
P42-N02 | Cislo verze panelu
P42-NO3 | Rychlost
P42-N0O4 | pedal AD
P42-NO5 Mechanicky uvhel
(poloha nahote)
P42-NO7 | Napéti shérnice AD
P42-N15 | Cislo verze disku Step
paa Brzdn sila 1-45 16 Nastaven’l brzc‘jne sily pfi
zastaveni stroje.
0: Ovladané noznim
P 45 Volba rezimu Siti 0-1 0 peddlem, Ize zastavit a
spustit dle libosti

MP04710CZ_250228

GF-2115-147 LM

41




© ANITA

1: Dotknéte se nozniho
pedalu pro automatické
provedeni Siti vzoru

Motor zastavi se

P46 | zpétnym pootocenim ON/OFF OFF
po odstfihu
e
P47 Uhlu pootoceni po 10-50 40 J, yapood P
o Uhel zdvihu jehly v
odstfihu .
opacném chodu.
p 48 PoIohf)vau rychlost 100-500 210 Nastave-nl polohovaci
(ot/min) rychlosti.
P 49 Rychlt?st odstfihu 100-500 300 Nastivenl rychlosti
(ot/min) odstrihu.
P 50 Zdvih patky 10-990 200 Nastaveni ¢asu pro zdvih
patky.
Nastaveni cyklu zdvihu
K < tkovan( o
P51 Cyklus zdvihu patky (%) 1-50 25 pat y/zp:j\t C:Yam (sp’rayne
nastaveni muze zabranit
prehrati).
P52 Pohoyb patky smérem 10-990 120 Nasvtavenl p?hybu patky
doli smérem dold.
0: Vypnuto
ZruSeni zdvihu patky pfi 1:Patka se nezveda v 1.
P53 polovi¢nim 0-2 1 poloze pedalu.
seslapnutém pedalu 2: Patka se zvedd v 1.
poloze pedalu.
P54 | Cas odstfihu (ms) 10-990 200 | Nastaveni ¢asu odstfihu.
PSS Df)t?a akce vymazani 10-990 10
zavitu (ms)
P56 Jehla vlhornl poloze po 0-2 0 0: !:unkceje vylpnuta.
zapnuti 1: jehla v horni poloze.
P57 Ochranny cas zdvihu 1-60 5 Pfi prekroceni .casu Jdeo
patky (S) patka automaticky dold.
Nastaveni horni polohy.
, , PFi snizeni hodnoty jehla
P 58 !\;sitavenl horni'polohy 0-359 90 zastavi drive.
Jehly P¥i zvyéeni hodnoty jehla
zastavi pozdéji.
Nastaveni spodni polohy.
Nastaveni spodnf PFi sniZzeni hodnoty jehla
P59 olohv iehl P 0-359 260 zastavi dfive.
P ylenly Pfi zvySeni hodnoty jehla
zastavi pozdéji.
P 60 Testov‘au rychlost 100-3700 3500 Nastave.nl testovaci
(ot./min) rychlosti.
P61 Testovini A ON/OFF ON Testovani nepretrzitého
chodu.
ON/OFF ON Spustte a zastavte
P 62 Testovani B testovani se vsemi

funkcemi.

42

GF-2115-147 LM

MP04710CZ_250228




© ANITA

P63 Testovan( C ON/OFF ON Spustte,! a, zasta\v/te ,
testovani bez vSech funkci.
pga | Dobazkusebniho 1-250 30
provozu
P65 | Cas zastaveni testu 1-250 10
L 0: Zakazat
P 66 Vybt.er spinace ochrany 0-1 1 1: Testovani nulového
stroje L
signalu
P 69 Svobodav\./zloru, 100-3000 2000
rychlost Siti
P70 Typ 24
P71 VzdaJenovst, koreki:’mch 0-5.0 0
steht ruéniho tlacitka A
Upravte polohu jehly,
zobrazend hodnota se
bude ménit s polohou
P72 Korekce polohy jehly 0-359 rucniho kola, stisknutim
tlacitka "S" uloZite aktudlni
polohu (hodnotu) jako
polohu jehly nahoru.
Upravte polohu jehly dol,
zobrazend hodnota se
Korekee polohy iehl bude ménit s polohou
P73 polohy jenly 0-359 ruéniho kola, stisknutim
dole , e s o
klavesy "S" ulozite aktualni
polohu (hodnotu) jako
polohu jehly dold.
P74 Kompenzace délky 50~50 0
stehu
P75 Kompenzace délky 50~50 0
stehu vzadu
PrileZitostny bod
zpétného zapositi pro
P77 koncové zapositi ve 0-350 75
vysoké rychlosti v
rezimu volného Siti
P78 U.htal uvolnéni pridrzeni 5.359 100
nité
P 79 U'h?l zacatku pfidrzeni 5.359 270
nité
P80 | Uhel zabéru odst¥ihu 0-359 5
Pracovni doba
pg | Uolhovacho 0-800 60
zasobniku pfritlaéné
patky (ms)
P 83 Zastivem'sqy po 10-100 20
zastfihovani
b 84 (On:i)z plny vystupni ¢as 10-990 60

MP04710CZ_250228

GF-2115-147 LM

43




© ANITA

Periodicky signal

P85 vystupu ofezu (*10 %) 1-10 /
Uhel polohovaci
P 36 Vzdalenost p?lohyjehly 15-345 170 vzdélenovsti nahovru’a dold
nahoru a doll (1 stupen pro kazdé 4
hodnoty)
Vymazani doby oy ‘ o
P87 2p03déni névratu 10-990 50 UJI,SFete se: Ze se/sterac
. vratil do pldvodni polohy
vldkna
pgg | vedalenost 10-100 30
mezipfistani
P 89 Nastaveni prepéti AC 500-1023 880
Pfi éteni pocatecniho dhlu
kodéru bylo nastaveno
vychozi tovarni nastaveni,
neménte hodnoty
P92 Opravte elektricky uhel 160 (hodnotu parametru nelze
motoru zménit ru¢né, ndhodna
zména bude mit za
nasledek abnormalni nebo
poskozenou ovladdaci
skfinku a motor).
Cas spusténi funkce
P93 Slapani na pul zadni 10-900 100
casti (ms)
Periodicky signal prvni
P 95 vystupni akce pfitlacné 10-100 100
patky (%)
P99 Pf)éé:ceénvi déII,<a 0-5.0 05
tésného Svového stehu
P 100 | Smér nabéhu tésny Sev 0-1 0
Poiitedni thel vile Pocatecni uhel fadku pisné
P 101 nité 1-359 30 (definovano jako 0° pfi
vypoctu)
Volny koncovy dhel dratu
P 102 | Dorazovy thel vile nité 1-359 180 (d,eflrjovano J?k? 0 P
vypoctu, musi byt vétsi nez
hodnota parametru P101)
P 103 P.e\inost pfi uvoliovani 1.5 3
nité
0: VYPNUTO
P 105 Sv?'bod;va‘v'zoru, volba 0-9 0 1-9: ReZim S$iti se svobodou
rezimu Siti
vzoru
P 107 Sf)ué"cém'vrychlosti 100-1200 500
tésného Svu
P 108 on(:é:ceénvl’ Cislo stehu 0-12 1
tésného Svu
Doba zpozdéni pred Casovy interval pied
P 109 | zavitem 5-990 ks 5 vstupem do stirani nité po

stirani

nalezeni horniho umisténi

44

GF-2115-147 LM

MP04710CZ_250228




© ANITA

P 110

Zkraceni doby
zpétného odbéru (ms)

60-990

65

Ujistéte se, Ze se zafizeni
pro ofezavani niti vrati do
puvodni polohy

P 111

Funkce klestové svorky
bez spinace

0-1

P 112

Doba zpoZdéni pred
zavésenim zavitu s
funkci svorky bez
zvinéni

0-990

100

P 113

Doba pusobeni zavitu
chapace s funkci svorky
bez jakéhokoli zvinéni

0-990

30

P114

Doba ndvratu
chapacitého zavitu s
funkci svorky bez
jakéhokoli zvInéni

0-990

30

P 115

Pracovni cyklus pro
hakovy zavit s funkci
svorky bez zakfiveni

0-100

80

P 116

Doba sani pro funkci
svorky bez otfesl

0-5000

1000

P 117

Pracovni cyklus pro
taznou nit s funkci
svorky bez zakfiveni

0-100

80

P 118

Volba funkce ru¢niho
tlacitka zpétného
pfipnuti v reZimu vzoru

0-1

P 129

Korekce nulového bodu
krokového motoru se
zpétnym pfichycenim

-500 ~ 500

P 131

Normalni délka stehu

0-5.0

3.0

P 132

Rucni vzdalenost
uzavienych stehu

0-5.0

2.0

P 138

Pracovni cyklus
uvolnéni uvolnéni
patky (%)

0-100

P 139

Doba zpozdéni
uvolnéni narazniku pfi
zvedani nohy (ms)

0-200

P 143

Volba rezimu tésného
Svu

0-3

0: VYPNUTO

1: Pocatecni tésny Sev
2: Ukonceni tésného Svu
3: PIna funkce

P 144

Kompenzace délky
stehu pfi vysoké
rychlosti

-50~ 50

P 145

Kompenzace délky
stehu pfi vysoké
rychlosti

-50~ 50

MP04710CZ_250228

GF-2115-147 LM

45




© ANITA

Zpétny pfipinaci

P 149 | krokovy motor staly 0-12 6
proud
Maximalni proud

P 151 | krokového motoru se 0-12 8

zpétnym zapositim

Konec délky tésného

P 153 - .
Svového stehu 0-5.0 0.5
P 154 kaonlcenl rychlosti 100-1200 500
tésného Svu
P 159 ?mer ukonéeni tésného 0-1 0 0: vared
sSvu 1: Zpét
P 160 Cislo stehu na konci 0-12 1

tésného Svu

Vzdalenost korekcnich
P 170 -
steh( ruéniho tladitka B 0-5.0 0

Vzdalenost korekcnich
P171 _
stehd ruéniho tladitka C 0-5.0 0

Vzdalenost korekcnich
P 173 _
stehd ruéniho tlacitka D 0-5.0 0

0: VYPNUTO

1: polovicni steh

2: jeden steh

3: plynuly polovic¢ni steh
P 174 | Rucnispina¢B 0-6 3 4: souvisly jeden steh

5: Zpétné zapositi pfi
zastaveni nebo zastaveni
stroje

6: Funkce tésného Svu

0: VYPNUTO

1: polovi¢ni steh

2: jeden steh

3: plynuly poloviéni steh
P 175 | Rucnispinac C 0-6 0 4: souvisly jeden steh

5: Zpétné zapositi pfi
zastaveni nebo zastaveni
stroje

6: Funkce tésného Svu

0: VYPNUTO

1: polovi¢ni steh

2: jeden steh

: plynuly polovi¢ni steh
P 176 | Rucnispina¢ D 0-6 0 4: souvisly jeden steh

5: Zpétné zapositi pfi
zastaveni nebo zastaveni
stroje

6: Funkce tésného sSvu

w

Nastaveni referencni
P 177 | hodnoty délky stehu 0-300
vpfed 1 mm

GF-2115-147 LM MP04710CZ_250228




© ANITA

P 178

Nastaveni referencni
hodnoty délky stehu 1
mm dozadu

0-300

P 179

Nastaveni referenéni
hodnoty délky stehu 2
mm vpred

0-300

P 180

Nastaveni referenéni
hodnoty délky stehu 2
mm dozadu

0-300

P 181

Nastaveni referencni
hodnoty délky stehu 3
mm vpred

0-300

P 182

Nastaveni referencni
hodnoty délky stehu 3
mm dozadu

0-300

P 183

Nastaveni referencni
hodnoty délky stehu 4
mm vpred

0-300

P 184

Nastaveni referencni
hodnoty délky stehu 4
mm dozadu

0-300

P 185

Nastaveni referencni
hodnoty délky stehu 5
mm vpred

0-300

P 186

Nastaveni referencni
hodnoty délky stehu 5
mm dozadu

0-300

G.3. SCHEMA ZAPOJENi KONEKTORU

o || — 1+8 Odstrih niti
249 Pfidrzovac nité

ol

o 4+11 LED osvétleni

— o

[ 5 Tlacitko zpétného stehu

| <

—

N|lwn

Mo

S~

7 Tlacitko ruéniho ovladani stroje (nastavenou délkou stehu)

14 Tlacitko ruéniho ovladani stroje (¥ nastavenou délkou stehu)

MP04710CZ_250228

GF-2115-147 LM

47




© ANITA

LU

I,

z

H. KATALOG NAHRADNICH D

(1/2)

e

H.1. KRYTY A PRISLUSENSTVi

MP04710CZ_250228

GF-2115-147 LM

48



© ANITA

1/1. FRAME & MISCELLANEOUS COVER

Ref. No Part No. Part Name Qty
1 GR9890-01 Face plate 1
2 GR9890-02 Face plate gasket 1
3 GR3344 Rubber plug 3
4 GR1463 Rubber plug 1
5 GR9890-42 Three eye line 1
6 GS053 Screw 3/16x28 L=9 13
7 GK9890-03 Side plate 1
8 GR9890-04 Gasket [
9 GQ277 Face plate 1
10 Safety label 1
11 GS053 Screw 3/16x28 L=14 3
12 Frame (machine cover) 1
13 GS1769 Machine cover screw 4
14 Slow wire hook |
15 Tension nut 11/64X40 1
16 GR1464 Rubber plug 1
17 GR1005-8 Magnet cord rubber 1
18 GR9890-29 Thread tension asm. 1
19 GR7650 Thread tension post 1
20 GR7673 Thread tension guide 1
21 GR1015-8 Thread tension disk 2
22 GW233-8 Thread tension spring 1
23 GS1750 Thread tension nut 1
24 GS551 Screw 3/16x28 L=6 1
25 GK240 Thread take-up lever cover 1
26 GS551 Screw 3/16x28 L=6 |
27 GR3354 Arm thread guide Right 1
28 GS0552 Screw 11/64x40 L=6 1
29 Thread tension asm. Electron 1
30 GLO113 Tension nut 1
31 GR1490 Rotating stopper 1
32 GW251 Tension spring 1
33 GR1489 Thread tension disk presser 1
34 GR1488 Thread tension disk 1
35 GSO15 Tension post 2
36 GW250 Take-up spring 1
37 GR1487 Tension post socket 1
38 GS016 Screw 9/64x40 L=5.5 1
39 GS48 Screw 15/64x28 L=7 1
40 GXS67 Tension releasing 1
41 5202 Throat plate 1
42 GS044 Screw 11/64x40 L=6 1
43 GS044 Screw 11/64x40 L=6 1
44 GR3350 Arm thread guide Left 1

MP04710CZ_250228 GF-2115-147 LM 49




© ANITA

(2/2)

w

H.2. KRYTY A PRISLUSENSTVi

MP04710CZ_250228

GF-2115-147 LM

50



© ANITA

2/2. FRAME & MISCELLANEOUS COVER

Ref. No Part No. Part Name Qty
45 GS0551 Screw 11/64x40 L=6 1
46 GR1458 Ribber plug 2
47 GS053 Screw 3/16x28 L=9 3
48 Slide plate asm. 1
49 GM204 Slide plate 1
50 GW434 Bed slide spring 1
51 GS0548 Screw 3/32x56 L=2.2 2
52 GS0548 Bed screw stud 4
53 GR724 Ruler stopper 1
54 GS373 Screw 11/64x40 L=6 1
55 GX565 Pole 2
56 GQ276-8 Model plate 1
57 GR9890-40 Bobbin base 1
58 GR9890-41 Screw 3
59 GR9890-26 Knife 1
60 GS226 Knife screw 2
61 GR9890-38 Thread tension asm. 1
62 GR9890-38-1 Tension nut 1
63 GR9890-38-2 Tension post 1
64 GR9890-38-3 Tension spring 1
65 GR9890-38-4 Thread tension disk presser 2
66 GR9890-38-5 Thread tension guide 1
67 GR9890-38-6 | Tension nut 1
68 GR9890-46 Motor cover 1

MP04710CZ_250228

GF-2115-147 LM

51




© ANITA

re

z

~

v s

z

H.3. HORNI HRIDEL A NITOVA PAKA

MP04710CZ_250228

GF-2115-147 LM

52



© ANITA

2. MAIN SHAFT & THREAD-UP LEVER COMPONENTS

Ref. No Part No. Part Name Qty
1 GS04 Screw 15/64x28 L=10.5 1
2 GX566 Thread take-up crank shaft 1
3 GRO231 Roller felt 1
4 GH564/4 Thread take-up lever 1
5 GH564/6 Thread take-up lever asm. 1
6 G0270 Needle bearing 2
7 GH402/2 Needle bar crank 1
8 GH334 Needle bar crank rod 1
9 GS09 Left screw 9/64x40 L=4.8 1
10 GH561-8 Counter weight asm. 1
11 GDO0550 Screw 9/32x28 L=16 1
12 GD39 Screw 1/4x40 L=6 2
13 GR1472 Rubber ring 1
14 GDO6 Screw 9/32x28 L=15.5 1
15 GH9890-65 Counter weight 1
16 Feed drive eccentric cam asm. 1
17 GD034 Screw 1/4x40 L=11 2
18 GT198 Feed drive eccentric cam 1
19 GSO11 Screw 9/64x40 L=6 2
20 GR9890-11 After on the shaft sleeve 1
21 GR9890-09 Oil seal 1
22 GR1535 Snap ring 1
23 GR1469 Thrust collar asm. 1
24 GS39 Screw 1/4x40 L=6 2
25 G09890-06 Main shaft front bushing asm. 1
27 G09890-07 Bushing, intermediate 1
28 Cable band 1
29 GR9890-22 Rubber 1
30 GR3350 Thread take-up crank shaft felt 1
31 Screw 15/64x28 L=10 1
32 GP9890-45 Hand wheel 1
33 GZ431 Main shaft 1
34 GR3373 Thrust collar 1
35 GS0549 Screw 1
36 Motor asm. 1
37 Screw 3
38 Washer 3

MP04710CZ_250228

GF-2115-147 LM

53




© ANITA

w

DEL A CHAPAC

, SPODNI HRI

v w

re

H.4. JEHELNI TYC, PREVOD

MP04710CZ_250228

GF-2115-147 LM

54



© ANITA

3. NEEDLE BAR, SHAFT, HOOK COMPONENTS

Ref. No Part No. Part Name Qty
1 GR1479 Cap 1
2 G09890-17 Needle bar bushing upper 1
3 GZ29890-16 Needle bar 1
4 GR1478 Needle rod holder asm. 1
5 GS011 Screw 9/64x40 L=7.5 1
6 GU168 Slide block 1
7 GR9890-18 Needle bar thread guide 1
8 G0272 Needle bar bushing,lower 1
9 GS071 Screw 1/8x44 L=4.8 1
10 GR3352 Needle bar thread guide 1
11 GV15 Needle 134 Nm.90 1
12 Gear&pinion asm. 1
13 Gear&pinion asm.,upper 1
14 GC168 Gear asm. 1
15 GS033 Screw 1/4x40 L=8 2
16 GC167 Pinion asm. 1
17 Screw 1/4x40 L=8 2
18 Gear&pinion asm.,lower 1
19 GC166 Gear asm. 1
20 GS033 Screw 1/4x40 L=8 2
21 GC165 Pinion asm. 1
22 GS033 Screw 1/4x40 L=8 2
23 GZ435 Upright shaft 1
24 GN161 Hook asm. 1
25 G0472 Upright shaft bushing,upper 1
26 G0471 Upright shaft bushing,lower |
27 G0470 Bushing rear 1
28 GS053 Screw 3/16x28 L=7 1
29 GR1519-8 Thrust collar asm. 1
30 GS082-8 Screw 11/64x40 L=5 2
31 GZ434-8 Lower shaft 1
32 GR3371 Bobbin case holder 1
33 GS030-8 Screw 11/64x40 L=9.5 1
34 GS0559 Screw 3/16x28 L=7 1
35 G01002 Lower shaft front metal 1
36 Oil seal screw asm. 1
37 GR1515 Oil wick 1
38 GS031 QOil seal screw 1
39 GN163 Bobbin 1
40 GN162 Bobbin case 1
41 GN161 Hook bobbin case asm. 1
42 G0053 Screw 3/16x28 L=13 1
43 GU168 Slide block base 1

MP04710CZ_250228 GF-2115-147 LM

55




© ANITA

H.5. MECHANISMUS PATKY

38

MP04710CZ_250228

GF-2115-147 LM

56



© ANITA

4. PRESSER FOOT COMPONENTS

Ref. No Part No. Part Name Qty
1 GR3360 Hand lifter 1
2 GS0554 Screw 9/64x40 L=10 I
3 GR1503 Rubber ring 1
4 GR336/2 Hand lifter cam asm. 1
5 G0273 Presser bar bushing lower 1
6 GS020 Screw 9/64x40 L=8 1
7 GS0555 Link shaft 2
8 GR1510 E-ring 5 3
9 GM?200/5 Presser foot asm. 1
10 Wire holder bracket,lower 1
11 GS0558 Hinge screw 1
12 GS0557 Hinge screw 1
13 GR3370 Knee lifter connecting rod 1
14 GR3369 Lifting lever link 1
15 GS010 Screw 11/64x40 L=5 1
16 GS336-8 Screw 11/64x40 L=5 1
17 Screw 15/64x28 L=14.5 1
18 GR1017-8 Wire holder 2
19 GS310-8 Screw 3/16x28 L=6 1
20 GR1016-8 Wire holder bracket,upper 1
21 GL6 Nut 3/16x32 2
22 GR1510 E-ring 5 2
23 GW433 Tension release return spring 1
25 Wire cable holder 1
26 GX568 Tension release supporting pin 1
27 Screw 3/16x28 L=6 1
28 GR9890-50 Thread tension release wire 1
29 GS0556 Tension release shaft 1
30 GLO114 Presser adjusting screw nut 1
31 GS0553-8 Presser spring regulator 1
32 GW253 Presser adjusting spring 1
33 GR3358-8 Presser bar guide bracket 1
34 GZ275 Presser bar 1
36 G6S033 Screw 1/4x40 L=8 1
37 GR1494 Presser guide bar 1
38 Knee lifting cross rod asm 1
39 GR3364/3 Hand lifter link 1
40 GR1510 E-ring 5 1
41 GR3363 Lifting lever 1
42 GR3366 E-ring 5 1
43 GR3368 Knee lifting cross rod 1
44 Knee lifter connecting rod 1
45 GS0557 Screw 1
46 Nut 1

MP04710CZ_250228

GF-2115-147 LM

57




© ANITA

H.6. MECHANISMUS PODAVANI

58

GF-2115-147 LM

MP04710CZ_250228




© ANITA

5. FEED MECHANISM COMPONENTS

Ref. No Part No. Part Name Qty
1 GH9890-24 Feed adjust rod 1
2 GX9890-25 Feed regulator pin 1
3 GR1524 Retaining ring 1
4 GR3379-8 Feed bar crank asm. 1
5 GS69 Screw 3/16x28 L=14 1
6 GH570 Driving shaft crank asm. 1
7 GS037 Screw 11/64x40 L=10.5 1
8 GR1469 Thrust collar asm. 1
9 GS0561 Screw 3/16x28 L=14 1
10 GS0562 Hinge screw 1
11 GS092 Screw 11/64x40 L=7 2
12 GH568 Rocker shaft connecting rod 1
13 GX570 Walking foot long pin 1
14 GS011 Screw 9/64x40 L=4 1
15 GH572 Connecting rod 1
16 GR3383 Rubber ring 1
17 GW436 Feed reverse spring 1
18 GR1510 E-ring 5 1
19 GH547/2 Feed reverse arm asm. 1
20 G0473 Feed rocker shaft bushing 1
21 GR1510 E-ring 5 1
22 GS39 Screw 1/4x40 L=6 1
23 GX571 Walking foot short pin 2
24 GR3374 Connecting link long pin 2
25 GR3375 Connecting link short pin 2
26 GR3376/2-8 Feed adjust link asm. 1
27 GX573 Adjusting link fulcrum shaft 2
28 GS48 Screw 15/64x28 L=7 2
29 GS0560 Screw 9/64x40 L=4 2
30 GX575 Feed bar shaft |
31 GR1524 Retaining ring 1
32 GM201 Feed dog 1
33 GS072 Screw 1/8x44 L=6 2
34 GR3380/5-8 Feed bar asm. 1
35 GH571 Lifting rocker asm. 1
36 GZ437 Feed driving shaft 1
37 GR1469 Thrust collar asm. 1
38 GZ436 Feed rocker shaft 1
39 GX571 Walking foot middle pin 1
40 GS0560 Screw 9/64x40 L=6 1
41 GL7 Nut 9/32x28 1
42 GH569 Feed rocket shaft crank asm. 1
43 GS0561 Screw 3/16x28 L=15.5 1
44 GS2566 Screw 1
45 GS2566 Screw 1
46 Qil seal 1
47 stepper motor 1
48 Screw m5 4

MP04710CZ_250228

GF-2115-147 LM

59




© ANITA

H.7. MECHANISMUS ODSTRIHU NITi

60 GF-2115-147 LM MP04710CZ_250228




© ANITA

. THREAD TRIMMER COMPONENTS

Ref. No Part No. Part Name Qty
1 GS832 Screw SM11/64x40 L=12 2
2 GR7662 Washer 2
3 GR7661 Partiality shank asm. 1
4 GS175 Screw 2
5 GR7663 Moving knife 1
6 GL650 Nut SM11/64x40 1
7 GR7660 Knife bracket 1
8 GS9890-27 Screw 1
9 GR7656 Fixed knife 1
10 GR7658 Protect needle patch 1
11 GS1755 Screw SM9/64x40 L=4 1
12 GH1001 Thread shear rock arm 1
13 GR7664 Positioning block 1
14 GW951 Spring 1
15 GS1760 Screw SM3/16x32 L=14 2
16 G01001 Thread shear cam rock arm assy 1
17 GS1761 Screw SM11/64x40 1
18 G01000 Short bush 1
19 GS1754 Screw SM1/4x40 L=10 1
20 Pole 2
21 GR7656 Thread shear cam 1
22 Bale band 1
23 GS788 Screw SM9/64x40 L=5 1
24 GS1759 Screw SM11/64x40 L=5.5 2
25 GH1000 Knife shaft connecting rod 1
26 GZ850 Thread shear rock arm shaft 1
27 GR7667 Spring cover 1
28 GW952 Spring 1
29 GR7665 Thread shear rock arm shaft 1
30 GS189 Screw SM11/64x40 1
31 G7666 Rool shaft assy 1
32 GL650 Nut 1
33 GZ851 Thread shear shaft 1
34 GR7669 Retaining ring 1
35 GR7668 Magnetic plug cushion mat 1
36 GR7662 Magnetic plug pin 1
37 GL652 Nut SM1/4x40 1
38 GR7671 Washer 1
39 GS1763 Screw 1
40 GKL201-8 Nut M4 2
41 GR7670 Magnetic plug cushion mat 1
42 GR7677 Thread loose seat 1
43 GWS953 Spring 1
44 GS1764 Screw SM1/4x28 L=13 1
45 GQ785 Magnetic plug 1
46 GR3400-7 Screw SM15/64x28 L=14.5 1
47 GS525-8 Electrical plug breacker washer 1
48 G01003 Bushing,lower shaft 1
49 GKR202 Washer 4.5x8x0.5 2

MP04710CZ_250228

GF-2115-147 LM

61




© ANITA

H.8. TLACITKA, PRIDRZOVAC NITE

7. AUTOMATIC REVERSE FEED COMPONENTS

Ref. No

Part No.

Part Name

Qty

GR9890-33

Reverse feed switch asm.

N

GQ796

Automatic presser foot assembly

GS525-8

Screrw

—. -

8. CONTROL BOX COMPONENTS

Ref. No

Part No.

Part Name

Qty

Needle selection box asm

Needle selection box

2-core cabtyre cord

pin contact

Screw SM9/64X40 L=8

Electronic conductor holderasm

Contact pin

Screw SM3/16X28 L=6

O |0 (N (oo (L | W (N |-

electric cabinet

N RIS

62

GF-2115-147 LM

MP04710CZ_250228




© ANITA

-

H.10. MAZANiI

63

GF-2115-147 LM

MP04710CZ_250228



© ANITA

9. LUBRICATION COMPONENTS

Ref. No Part No. Part Name Qty
1 GR1561-8 Oil sight window 1
2 GR1562 Rubber ring 1
3 GR3398 Main shaft oil tube 1
4 GRO551 Screw 3/16x28 L=6 1
5 GR1569 Qil felt presser 1
6 GR3401 Oil return tube asm 1
7 GR1566 Holder 1
8 GR3378 Oil wick 1
9 GS054-8 Oil adjusting screw 1
10 GW259-8 Spring 1
11 GR3399-8 Oil tube 1
12 GR3389/12 Lubricating oil pump asm 1
13 GR3390 Oil pump installing base 1
14 GR3391 Oil pump 1
15 GR3392 Oil pump impeller 1
16 GS554 Screw D=3 L=10 3
17 GR3394 Lubricating oil pump cover 1
18 GR3393 Oil pump impeller cover 1
19 GR3396 Plunger 1
20 GW437 Plunger spring 1
21 GS0569 Plunger screw 1
22 GR3395 Hook driving shaft oil tube 1
23 GS0568 Screw M3 =8 3
24 GS030 Screw 11/64x40 L=9.5 1
25 GS0567-8 Oil pump support,large 1
26 GS062 Screw 15/64x28 L=12 1
27 GR3397 Rubber joint 1
28 (GS9890. 39 Bobbin pulley 1
29 GS1761 Screw 2

64

GF-2115-147 LM

MP04710CZ_250228




© ANITA

H.11. OLEJOVA VANA

e

10. OIL RESERVOIR COMPONENTS

Ref. No Part No. Part Name Qty
1 GR3405/17 Oil reservoir asm 1
2 GR3406 Qil reservoir 1
3 GR3407 Oil reservoir gasket 1
5 GS0571 Screw 5/16x24 L=7 I
6 GR3409 Rubber ring I
7 GH576 Knee lifting rotating arm 1
8 GW438 Spring 1
9 GR1583 E-ring 10 |
10 GR3410 Vertical shaft fitting arm 1
11 GS0573 Screw 2
12 GL21 Nut M6 2
13 GS057 Screw M6 L=30 2
14 GS0572 Screw M6 L=17.5 |
15 GZ439 Knee press cross shaft 1
16 GR3411/6 Knee pan plate asm 1
17 GKR13 Knee pan plate cover 1
18 GR1586 Knee pan upright shaft |
19 GR3413 Knee pan plate rubber |
20 GR3412 Knee pan plate ]
21 GR3414 Knee pan plate support 1
22 GS584 Screw M6 L=12 1
23 GH579 Knee lifter push rod 1

MP04710CZ_250228

GF-2115-147 LM

65




© ANITA

H.12. NITOVY STOJANEK

T T e e o o T S R SN T T s
(4] -

(D, AN Wy  ARSmm—

—————————— —— ———— — — ———— —— — —— ————— — —— —————— -

11. THREAD STAND COMPONENTS
Ref. No Part No. Part Name Qty
1 Thread stand asm. 1
2 GR1215 Spool retainer 2
3 GS067 Spool pin 2
4 GR750 Spool rest cushion 2
5 GR1811 Spool rest 2
6 GS558 Screw M6 L=16 2
7 GR1745 Thread guide arm joint 2
8 GR1744 Spool rest rod rubber cap 1
9 GR1825 Spool rest arm 2
10 GZ316-8 Spool rest rod,upper 1
11 GR1932 Spool rest rod joint 1
12 G65S401 Screw M5 L=14 2
13 GL158 Nut M5 2
14 GZ315-8 Spool rest rod,lower 1
15 GR1748 Thread guide 2
16 GR1625 Spring washer 2
17 GL23 Nut MS 2
18 GL158 Nut M16x1.5 1
19 GR1696 Washer 16x30x2.6 2
20 GR1751 Spring washer 1

66

GF-2115-147 LM

MP04710CZ_250228




© ANITA

H.13. PRISLUSENSTVi

4

I

|

U

12. ACCESSORIES
Ref. No Part No. Part Name Qty

1 GR1590/2 Machine hinge plate asm. 2
3 GBK105 Machine hinge plate 2
4 GR1610 Screw driver,large 1
5 GR1602 Screw driver,mendium 1
6 GR1603 Screw driver,small 1
7 GN163-8 Bobbin 3
8 GF424 Macgube head cover 1
9 GBR148 Macgube rest cover 1
10 GR1604/3 Oil reservoir asm. 1
11 GV15 Needle 134 Nm.90 1
12 GR1578-8 quakeproof washer A 2
13 GR1579-8 quakeproof washer B 2
14 Instruction book 1
15 power line 1
16 speed controller 1
17 speed controller screw 4
18 speed controller pull rod 1
19 drive-by-wire Instruction book 1

MP04710CZ_250228

GF-2115-147 LM

67




© ANITA

Sici sada

Sewing set

SGF0002

Spodni ponorné podavani

Lower drop feed

Sici sada s 4-fadkovym podavacem.

Sewing set wit 4-rows feed dog.

Sila jehly:

Needle size:

134 Nm. 80-110

Délka stehu:

Stitch length:

Max. 5 mm

Pouziti:

Lehké a stfedné silné materialy

Use:

Light and medium material

Pouzitelné s:

For subclass:

GF-105-143 LM, GF-105-147 LM, GF-1105-147 LM, GF-1115-147 LM

Stehova deska:

Otvor pro jehlu 2,0 mm

10026544 -
Needle plate: Needle size hole 2.0 mm
Podavac: 18 zubl
10026545
Feed dog: 18 teeth
Patka: Sitka patky je 11,2 mm
GM164/5-8

Presser foot:

Width of presser foot is 11.2 mm

68

GF-2115-147 LM

MP04710CZ_250228




© ANITA

Sici sada

Sewing set

SGF0003

Spodni ponorné podavani

Lower drop feed

Sici sada s 3-Fadkovym podavacem.
Sewing set with 3-rows feed dog.

Sila jehly:

Needle size:

134 Nm. 90-110

Délka stehu:

Stitch length

Max. 5 mm

Pouziti:

Stfedné silné materialy

Use:

Medium material

Pouzitelné s:

For subclass:

GF-105-143 LM, GF-105-147 LM, GF-1105-147 LM, GF-1115-147 LM

Stehova deska:

Otvor pro jehlu 1,8 mm

Presser foot:

GM166-8
Needle plate: Needle size hole 1.8 mm
Podavac: 16 zubl
GM165-8
Feed dog: 16 teeth
Patka: Sitka patky je 11,2 mm
GM164/5-8

Width of presser foot is 11.2 mm

1

MP04710CZ_250228

GF-2115-147 LM

69




© ANITA

Sici sada

Sewing set

Spodni ponorné podavani

SGF0004

Lower drop feed

Sici sada s 4-Fadkovym pogumovanym podavacem.
Sewing set with 4-rows rubber feed dog.

Sila jehly:
: 134 Nm. 65-80
Needle size:
Délka stehu:
Max. 4 mm

Stitch length:

Pouziti:

Lehké materialy

Use:

Light material

Pouzitelné s:

For subclass:

GF-105-143 LM, GF-105-147 LM, GF-1105-147 LM, GF-1115-147 LM

Stehova deska:

Otvor pro jehlu 1,4 mm

E14

Needle plate: Needle size hole 1.4 mm

Podavac: 149057R (GF-xxx-143 LM) | Nema zoubky
149057R-uprava  (GF-xxx-|

Feed dog: 147 LM) Without teeth

Patka: Sitka patky je 11,2 mm
P351T

Presser foot:

Width of presser foot is 11.2 mm

70

GF-2115-147 LM

MP04710CZ_250228




© ANITA

Sici sada

Sewing set

SGF0013

Spodni ponorné podavani

Lower drop feed

Sici sada s kole¢kovou patkou.
Sewing set with roller presser foot.

Sila jehly:

Needle size:

134 Nm. 80-110

Délka stehu:

Stitch length:

Max. 5 mm

Pouziti:

Stfedné silné materialy

Use:

Medium materials

Pouzitelné s:

For subclass:

GF-113 series,

GF-115 series, GF-105 series, GF-1105-147

GF-1115-147 LM, GF-1115-447 MH

LM,

Stehova deska:

Otvor pro jehlu 1,8 x 3,3 mm

12438
Needle plate: Needle size hole 1.8 x 3.3 mm
Podavac: 11 zubl
12436
Feed dog: 11 teeth
Patka: Primeér patky je 22 mm
12264A

Presser foot:

Diameter of presser foot is 22 mm

MP04710CZ_250228

GF-2115-147 LM

71




© ANITA

Sici sada

SGF0014

Sewing set

Spodni ponorné podavani

Lower drop feed

Sici sada s 3-Fadkovym podavacem.
Sewing set with 3-rows feed dog.

Sila jehly:

- 134 Nm. 90-110
Needle size:
Délka stehu:

- Max. 5 mm

Stitch length:
Pouziti: Tézké materialy
Use: Heavy material

Pouzitelné s:

GF-1115-447 MH
For subclass:

Stehova deska:

Otvor pro jehlu 2,6 mm

Presser foot:

10052350
Needle plate: Needle size hole 2.6 mm
13 zubt
10038413
Podavac: 13 teeth
Feed dog: 15 zubt
12481-15
15 teeth
Patka: Sitka patky je 14,5 mm
150789-001

Width of presser foot is 14.5 mm

72

GF-2115-147 LM

MP04710CZ_250228




© ANITA

MP04710CZ_250228

GF-2115-147 LM

73




